

## BURNPUR CEMENT LIMIT

Corporate Office: "7/1 Anandilal Poddar Sarani (Russel Street) 5th floor, Flat No -5B, Kanchana Building, Kolkata - 700071

Phone: 033-2265 3167 / 033- 4003 0212 Web: www.burnpurcement.com CIN No.: L27104WB1986PLC040831

29.08.2022

To The Corporate Relationship Department **BSE Limited** Phiroz Jeejeebhov Towers, Fort **Dalal Street** Mumbai - 400 001

To National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C-1, Block-G Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051 Script Code – BURNPUR

Sub: Newspaper advertisement of Public Notice

## Dear Sir/Madam,

Script Code - 532931

In compliance with the Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 and other applicable regulations, enclosed please find copies of the newspaper advertisements dated 29th August 2022 published in 'Business Standards' (National Edition in English) and 'Ekdin' (Kolkata edition in Bengali) relating to completion of dispatch of notice convening the 36<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company.

This is for your information and record.

Thanking You Yours Faithfully

For Burnpur Cement Limited

Company Secreta

Regd. Office & Plant: Vill. Palasdiha Gram, Panchgachia.Road, P.O.: Kanyapur. Asansol - 713 341, Dist.: Paschim Burdwan, W.B. Phone: +91 77193 64786

Patratu Plant : B-38, Patratu Industrial Area, P.O.: Patratu, Dist :: Ramgarh, Jharkhand - 829119 Phone: +91 74858 01720

Email: acc.pat@burnpurcement.com / info@burnpurcement.com

## আমার বাংলা

কলকাতা, ২৯ অগস্ট ২০২২

# কাটমানির অভিযোগে প্রশাসন ও মহকুমা

সুজিত ভট্টাচার্য

পূর্ব বর্ধমান: সরকারি আবাস যোজনা প্রকল্পে কাটমানি ও একশো দিনের কাজের টাকা আত্মসাৎ করার অভিযোগ। পঞ্চায়েত সমিতির প্রাক্তন কর্মাধ্যক্ষ রমজান আলি শেখ ও কৃষ্ণদেবপুর পঞ্চায়েতের এক পঞ্চায়েত সদস্য রেহেনা বিবি ও অভিযোগ, কালনার বিজয়নগর তাঁর স্বামী মেহের আলির বিরুদ্ধে উঠল অভিযোগ। এই মর্মে কালনা মহকুমাশাসক, বিডিও ও কালনা লিখিত অভিযোগ

ধনিয়াখালিতে

বিজেপি সংঘর্ষ,

জখম এক

বিজেপি কর্মী

**নিজস্ব প্রতিবেদন, হুগলি:** আবারও

রাজনৈতিক উত্তেজনা হুগলি জেলার

ধনিয়াখালিতে। তৃণমূল ও বিজেপির

সংঘর্ষের ঘটনায় এক বিজেপি কর্মী

গুরুতর আহত হন। জখম ওই

বিজেপি কর্মীর নাম বিশ্ব বাউল দাস।

এদিন হাসপাতালে আহত বিজেপি

কর্মীকে দেখতে যান বিজেপির রাজ্য

সম্পাদক তথা পুরশুড়ার বিধায়ক

বিমান ঘোষ। স্থানীয় সূত্রে জানা

গিয়েছে, ধনেখালি বিধানসভার

বিজেপির মণ্ডল সভাপতি বিশ্ব

বাউল দাসের উপর তৃণমূলের

আক্রমণের অভিযোগ ওঠে শাসক

দল তৃণমূলের বিরুদ্ধে। যদিও সেই

অভিযোগ অস্বীকার করে শাসক

দল। গত বেশ কিছুদিন ধরে

বিজেপির 'চুঁচুড়া চলো' ডাককে

সামনে রেখে ধনিয়াখালি জুড়ে

মিছিল করছে বিজেপি। মিছিলকে

কেন্দ্র করে ওই এলাকায় তৃণমূল

বিজেপির মধ্যে বচসা হয়। এদিন

দুপুর ২টো নাগাদ সমসপুর ২ গ্রাম

অঞ্চলের অন্তর্গত তৃণমূল নেতা রাজু

মল্লিকের নেতৃত্বে বেশ কিছু

সভাপতি বিশ্ব বাউল দাসের বাড়িতে

আক্রমণ চালায় বলে অভিযোগ

ওঠে। তৃণমূলের আক্রমণে আহত

হন বিশ্ব বাউল দাসের বাবা সহ বিশ্ব

বাউল দাস নিজেও। আহতদের

উদ্ধার করে প্রথমে স্থানীয় গুড়াপ

প্রাথমিক স্বাস্থ্য কেন্দ্রে ভর্তি করা হয়।

আশঙ্কাজনক হওয়ায় গুড়াপ স্বাস্থ্য

কেন্দ্র থেকে বিশ্ব বাউল দাসকে

চুঁচুড়া হাসপাতালে স্থানান্তর করা হয়

এবং চিকিৎসা চলে। এই বিষয়ে

বিজেপি নেতা বিমান ঘোষ জানান,

তৃণমূল বিনা প্ররোচনায় আমাদের

কর্মীদের মারধর করে। রাজনৈতিক

ভাবে পেরে উঠতে না পেরে

হিংসাত্মকভাবে আক্রমণ করছে।

আমরা গণতান্ত্রিক পদ্ধতিতে

রাজনৈতিকভাবে এর মোকাবিলা

করব। রাজ্যের মানুষ সব দেখছে।

উদ্ধার ৭টি

মোটরসাইকেল

ধৃত মূল পাভা

পরিস্থিতি

তৃণমূলীরা

্বিজেপির মণ্ডল

জানিয়েছেন স্থানীয় বাসিন্দারা। স্বাভাবিকভাবেই এই নিয়ে চাঞ্চল্য ছডায় গোটা এলাকায়। যদিও ঘটনার কথা অস্বীকার করে গ্রামবাসীদের অভিযুক্তরা।

## পুব বধমান

কৃষ্ণদেবপুর

পঞ্চায়েতের সদস্যা রেহেনা বিবি কাটমানি নিয়েছে। আরও অভিযোগ, একশো দিনের কাজে হয়েও বহু ব্যক্তির জব কার্ডের লক্ষাধিক টাকা দুর্নীতি করে আত্মসাৎ করেছে। এই ঘটনার প্রতিবাদ করতে

যদিও যার বিরুদ্ধে ভুরিভুরি অভিযোগ রমজান আলি শেখ, তাঁর বাড়িতে সাংবাদিকরা গেলেও তিনি বাডিতে না থাকায় তার কোনও প্রতিক্রিয়া পাওয়া যায়নি। তাঁর পরিবারের সদস্যরাও এবিষয়ে

কারণে বিরোধীরা চক্রান্ত করছে।

## খনি অঞ্চলজুড়ে পুলিশের নাকা চেকিং

নিজস্ব প্রতিবেদন, পাণ্ডবেশ্বর: বেশ কয়েকদিন ধরেই খনি অঞ্চলে বেশ কতগুলি দুষ্কৃতীমূলক ঘটনার খবর সামনে এসেছে। পাণ্ডবেশ্বরে এক ব্যক্তির বাড়ি থেকে উদ্ধার হয়েছে প্রচুর আধুনিক আগ্নেয়াস্ত্র ও কার্তুজ। গ্রেপ্তার হয়েছে কুখ্যাত প্রয়াত কয়লা মাফিয়ার দেহরক্ষী। অন্যদিকে উদ্ধারের ঘটনা সামনে আসার পাশাপাশি অভাল থানার পুলিশ বিপুল পরিমাণে মাদকদ্রব্য উদ্ধার করে দু'জনকে গ্রেপ্তার করে। এই ঘটনায় খনি অঞ্চল জুড়ে তৎপর হয়েছে পড়েছে আসানসোল দুর্গাপুর পুলিশ। রবিবার সকাল থেকে খনি অঞ্চলের বিভিন্ন জায়গায় শুরু



পাণ্ডবেশ্বরের বীরভূম বর্ধমান সীমান্ত, লাউদোহা দুর্গাপুর প্রধান সডক সব জায়গাতেই পলিশের নজরদারি এবং তল্লাশি চলে রাস্তার উপর দিয়ে যাতায়াত করা গাড়িতে। প্রায় প্রত্যেকটি গাড়ি দাঁড় করিয়ে তল্লাশি করা হয় গাড়ির ডিকি। কোনওরকম পাচার রুখতে বদ্ধপরিকর আসানসোল দুর্গাপুর

### হয়েছে পুলিশের নাকা তল্লাশি। পুলিশ কমিশনারেটের পুলিশ।

দখল বিজ্ঞপ্তি

হাওডা, ২৩৯এ, পঞ্চাননতলা রোড, হাওডা-৭১১১০১, ই-মেইল: sbi.10263@sbi.co.in রশিষ্ট-৪ [রুল-৮(১) লোন অ্যাকাউন্ট - ৩১১১৩৪৩৯০৪২(এইচবিএল), ৩২৮১৫৯৮১৮৬৪(এইচবিএল), ৩৮২১৫৬৬০১২৩ (টপ-আপ

রিটেল অ্যাসেটস সেন্ট্রাল প্রসেসিং সেন্টার,

যেহেতু, নিম্মস্বাক্ষরকারী **স্টেট ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া, আরএসিপিসি হাওড়া**-র অনুমোদিত আধিকারিক হিসেবে সিকিউরিটাইজেশন অ্যান্ড রিকনস্ট্রাকশন অফ ফিনান্সিয়াল অ্যাসেটস অ্যান্ড এনফোর্সমেন্ট অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট অ্যাক্ট, ২০০২ (২০০২ এর নং-৩) অধীনে এবং সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস, ২০০২-এর রুল ৩ -এর সঙ্গে পঠিত সেকশন ১৩(১২) অধীনে ২৮.০৩.২০২২ তারিখে একটি দাবি বিজ্ঞপ্তি প্রদানপূর্বক ঋণগ্রহীতা শ্রীমতী নাবিলা ইমাম, প্রয়াত নিসার আহমেদের স্ত্রী ও আইনগত উত্তরাধিকারী -কে আহ্বান জানিয়ে বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত অর্থ ৭,৭৩,৬১৩.০০ টাকা (সাত লক্ষ তিয়াত্তর হাজার ছয়শো তেরো টাকা মাত্র) ০৬.০৬.২০২২ **অনযায়ী** উল্লিখিত বিজ্ঞপ্তি প্রাপ্তির তারিখ থেকে ৬০ দিনের মধ্যে পরিশোধ করতে বলা হয়েছিল এছাডাও মাপিনি আনুষঙ্গিক খরচ, ব্যয়, চার্জ ইত্যাদি সহ উপরোক্ত পরিমাণের উপর চুক্তি হারে ভবিষ্যতের সুদ

ঋণগ্রহীতা টাকাব অঙ্ক পবিশোধ কবতে বার্থ হওয়ায়, এতদ্ধাবা ঋণগ্রহীতা এবং সাধাবণভাবে জনগণকে বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, নিম্নস্বাক্ষরকারী এখানে নীচে বর্ণিত সম্পত্তির দখল নিয়েছেন, উক্ত ল্লস-এর রুল ৮ -এর সঙ্গে পঠিত উক্ত আক্টের সেকশন ১৩ এর সাব-সেকশন(৪) অধীনে তাঁর

বিশেষভাবে ঋণগ্রহীতা/জামিনদারকে এবং সাধারণভাবে জনগণকে এতদ্ধারা সতর্ক করা হচ্ছে যে তাঁরা যেন এই সম্পত্তি নিয়ে কোনও লেনদেন না করেন এবং সম্পত্তির কোনওপ্রকার লেনদেনে ৭.৭৩.৬১৩.০০ টাকা (সাত লক্ষ তিয়াত্তর হাজার ছয়শো তেরো টাকা মাত্র) ০৬.০৬.২০২২ অনযায়ী **স্টেট ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া,আরএসিপিসি হাওডা**-র ধার্য সাপেক্ষ হবে। আপনি আন্যঙ্গিক খরচ, ব্যয়, চার্জ ইত্যাদি সহ উপরোক্ত পরিমাণের উপর চুক্তি হারে ভবিষ্যতের সুদ দিতেও দায়বদ্ধ।

#ণগ্রহীতাগণের-এর দস্টি আকর্ষণ করা হচ্ছে আক্টের সেক্শন ১৩-র সাব-সেকশন (৮) -এ: বন্দোবস্তে, প্রাপ্তব্য সময়ের ব্যাপারে, সুরক্ষিত পরিসম্পতের দায়মুক্ত হতে।

প্রায় ৯১৭ বর্গফুট সুপার বিল্ট আপ এলাকা সহ দক্ষিণ-পূর্ব দিকে ফ্ল্যাট নং ৩০১ এর এক ও অবিচ্ছেদ মংশের সকল যার মিউনিসিপ্যাল হোল্ডিং নং ২৩২/৫ জি.টি. রোড, মৌজা- বালি, থানা - বালি, জেলা হাওড়া, বালি পৌরসভার সীমার মধ্যে এবং নিম্নুরূপ চতুর্দিক পরিবেষ্টিত: উত্তরে- কমন প্যাসেজ ক্ষিণে- কমন প্যাসেজ, পূর্বে- কমন প্যাসেজ, পশ্চিমে- ফ্র্যাট নং ৩০২ দ্বারা।

সম্পত্তিটি নিসার আহমেদের নামে রেজিস্টি করা হয়েছে ২০১০ সালের দলিল নং ০৩৩৪৩. পর্য ৪২৩৪ থেকে ৪২৪৯ পর্যন্ত, বুক-আই, সিডি ভলিউম নম্বর ৮, ডিস্ট্রিক্ট সাব-রেজিস্ট্রার হাওড়া, ডিএসআর অফিস হাওড়া, পশ্চিমবঙ্গ -তে নিবন্ধিত।

বিঃদ্রঃ: দখল বিজ্ঞপ্তিটি ইতিমধ্যেই ঋণগ্রহীতা/জামিনদারের কাছে স্পিড পোস্ট মাধ্যমে পাঠানে হয়েছে। যদি ঋণগ্রহীতা/জামিনদার এটি না পেয়ে থাকেন, তাহলে এই বিজ্ঞপ্তিটি পরিষেবার একাঁ

বিকল্প পদ্ধতি হিসাবে বিবেচিত হতে পারে।

এসবিআই, আরএসিপিসি-কাম-এসএআরসি, হাওড়া

রিটেল অ্যাসেটস সেন্ট্রাল প্রসেসিং সেন্টার, ই-মেইল: sbi.10263@sbi.co.in

নিম্নস্বাক্ষরকারী **স্টেট ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া, আরএসিপিসি হাওড়া**-র অনুমোদিত আধিকারিক হিসেবে সিকিউরিটাইজেশন অ্যান্ড রিকনস্ট্রাকশন অফ ফিনান্সিয়াল অ্যাসেটস অ্যান্ড এনফোর্সমেন্ট অয সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট অ্যাক্ট, ২০০২(২০০২ এর নং-৩) অধীনে এবং সিকিউরিটি ইন্টারেস্

(এনফোর্সমেন্ট) রুলস, ২০০২-এর রুল ৩ -এর সঙ্গে পঠিত সেকশন ১৩(১২) অধীনে ২৮.০৩.২০২২ হারিখে একটি দাবি বিজ্ঞপ্তি প্রদানপূর্বক ঋণগ্রহীতা **শ্রী প্রসেনজিৎ সাহা** -কে আহ্বান জানিয়ে বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত অর্থ ৩,৯৪,৫৮৬.০০ টাকা (তিন লক্ষ চুরান্নবই হাজার পাঁচশো ছিয়াশি টাকা মাত্র) ২৮.০৩.২০২২ <mark>অনুযায়ী</mark> উল্লিখিত বিজ্ঞপ্তি প্রাপ্তির তারিখ থেকে ৬০ দিনের মধ্যে পরিশোধ করতে বলা হয়েছিল এছাড়াও আপনি আনুষঙ্গিক খরচ, ব্যয়, চার্জ ইত্যাদি সহ উপরোক্ত পরিমাণের উপর চুক্তি হারে ভবিষ্যতের সুদ দিতেও দায়বদ্ধ। ॥ণগ্রহীতা টাকার অঙ্ক পরিশোধ করতে ব্যর্থ হওয়ায়, এতদ্ধারা ঋণগ্রহীতা এবং সাধারণভাবে জনগণ

বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, নিম্নস্বাক্ষরকারী এখানে নীচে বর্ণিত সম্পত্তির দখল নিয়েছেন, উক্ত ফলস-এর রুল ৮ -এর সঙ্গে পঠিত উক্ত অ্যাক্টের সেকশন ১৩ এর সাব-সেকশন (৪) অধীনে তাঁর উপর অর্পিত ক্ষমতাবলে ২৫ **অগাস্ট**, ২০২২ তারিখে। বিশেষভাবে ঋণগুহীতা/জামিনদাবকে এবং সাধাবণভাবে জনগণকে এতদ্ধাবা সতর্ক কবা হচ্চে যে

তাঁরা যেন এই সম্পত্তি নিয়ে কোনও লেনদেন না করেন এবং সম্পত্তির কোনওপ্রকার লেনদেনে ৩,৯৪,৫৮৬.০০ টাকা (তিন লক্ষ চুরান্নবই হাজার পাঁচশো ছিয়াশি টাকা মাত্র) ২৮.০৩.২০২২ অনুযায়ী **স্টেট ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া,আরএসিপিসি হাওড়া**-র ধার্য সাপেক্ষ হবে। আপনি আনুযঙ্গিক খরচ, ব্যয়, চার্জ ইত্যাদি সহ উপরোক্ত পরিমাণের উপর চুক্তি হারে ভবিষ্যতের সুদ দিতেও দায়বদ্ধ। #ণগ্রহীতাগণের-এর দৃষ্টি আকর্ষণ করা হচ্ছে অ্যাক্টের সেকশন ১৩-র সাব-সে

### আবাসিক কমপ্লেক্সের বিল্ডিংয়ের উত্তর-পূর্ব দিকে ৪র্থ তলায় ফ্র্যাট নং ১৪ এর সকল যার এলাকা পরিমাপ কমবেশি প্রায় ৬৫০ বর্গফুট এবং জমির সাধারণ এলাকার ব্যবহারকারী অধিকার সহ যার আ নটি বেড কম, বাথ সহ প্রাইভি, রান্নাঘর, বারান্দা এবং ডাইনিং হল নিয়ে গঠিত। হাওডা মিউনিসিপ্যা ফর্পোরেশন প্রেমিসেস নং ২/১. নটবর পাল রোড. থানা-বান্ধা এবং জেলা- হাওডা. জেলা এবং অতিরিক্ত জেলা সাব-রেজিস্টার হাওডার অফিসের এক্তিয়ারের মধ্যে। উত্তরে- খোলা আকাশ, দক্ষিণে ফ্র্যাট, পূর্বে- খোলা আকাশ, পশ্চিমে- সিঁডি কেস। ২০০৫ সালের দলিল নং ৪৯০৯ পার্ট-১, ভলিউম-১২০, পৃষ্ঠা- ২১৩ থেকে ২২৪ অনুযায়ী সম্পত্তিটি

শ্রী প্রসেনজিৎ সাহার নামে রয়েছে। বিঃদেঃ: দখল বিজ্ঞপ্রিটি ইতিমধ্যেই ঋণগ্রহীতা/জামিনদারের কাছে স্পিড পোস্ট মাধ্যমে পাঠানে

হুয়েছে। যদি ঋণগ্রহীতা/জামিনদার এটি না পেয়ে থাকেন, তাহলে এই বিজ্ঞপ্তিটি পরিষেবার একটি বিকল্প পদ্ধতি হিসাবে বিবেচিত হতে পারে।

তারিখ: ২৫.০৮.২০২২

এসবিআই, আরএসিপিসি-কাম-এসএআরসি, হাওড়া

সারাজু ফ্লাওয়ার মিলস প্রাইভেট লিমিটেড -এর পাওনাদারদের দৃষ্টি আকর্ষণের জন্য

-		<u> </u>		
প্রাসঙ্গিক বিবরণ				
১.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নাম	সারাজু ফ্লাওয়ার মিলস প্রাইভেট লিমিটেড		
২.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার সংস্থা হওয়ার তারিখ	<b>২৮/০৬/২০০৬</b>		
<b>o</b> .	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার সংস্থা/নিবন্ধভূক্তি যে কর্তৃপক্ষ অধীনে	আরওসি - কলকাতা		
8.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার কর্পোরেট পরিচিত নম্বর / সীমায়িত দায়বদ্ধতা পরিচিতি নং.	5311WB2006PTC110151		
ź.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নিবন্ধভুক্ত দপ্তর এবং মুখ্য দপ্তর (যদি থাকে)-এর ঠিকানা	রেজিস্টার্ড ঠিকানা: ১৪৬এ কটন স্ট্রিট কলকাতা পঃবঃ ৭০০০০৭ ভারত		
b.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার বিষয়ে ইনসলভেন্সি শুরুর তারিখ	<i>২৬/০৮/২০২২</i>		
٩.	ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রসেস বন্ধের আনুমানিক তারিখ	২২/০২/২০২৩		
ъ.	অন্তর্বতীকালীন রেজোলিউশন প্রফেশনাল হিসেবে কর্মরত ইনসলভেলি প্রফেশনালের নাম ও রেজিস্ট্রেশন নম্বর	শ্রী পৃষ্ণজ কুমার টিব্রেওয়াল রেজিস্ট্রেশন নং: IBBI/IPA-001/IP-P01577/2018-19/12410		
à.	পর্যদের কাছে নিবদ্ধভূক্ত অস্তর্বর্তীকালীন রেজেলিউশন প্রফেশনালের ঠিকানা এবং ই-মেল	চিত্রা ৩ই, ভিউক রেসিডেন্সি, ১৩ চন্ডীতলা লেন, চালিয়া মোড়ের নিকটে, টালিগঞ্জ, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ-৭০০০৪০ ই-মেল: tibrewalpankaj@yahoo.com		
٥٥.	অন্তর্বর্তীকালীন সিদ্ধান্তগ্রহণকারী প্রফেশনালদের সঙ্গে যোগাযোগের জন্য ব্যবহাত ঠিকানা এবং ই-মেল	এএএ ইনসলভেলি প্রফেশনালস এলএলপি, কলকাতা অফিস - মৌসুমি কো. অপা. হাউজিং সোসাইটি, ১৫বি, বালিগঞ্জ সার্কুলার রোড, কলকাতা-৭০০০১৯ ই-মেল: sarajuflourmills@aaainsolvency.com		
١٢.	দাবি জমাকরণের শেষ তারিখ	0%/0%/2022		
\$ 2.	অন্তর্বর্তীকালীন রেজোলিউশন প্রফেশনাল দ্বারা নিশ্চিত করা পাওনাদারদের শ্রেণি, যদি কিছু থাকে, সেকশন ২১-এর সাব-সেকশন (৬এ)-এর ক্লজ (বি) অধীনে	প্রযোজ্য নয়		
১৩.	একটি শ্রেণিতে পাওনাদারদের অনুমোদিত প্রতিনিধি হিসেবে পরিচিত, কাজ করা ইনসলভেন্সি প্রফেশনালদের নাম (প্রতিটি শ্রেণির জন্য তিনটি নাম)	প্রযোজ্য নয়		
١8.	(ক) সংশ্লিষ্ট নিদর্শসমূহ এবং (খ) অনুমোদিত প্রতিনিধিগণের বিশদ পাওয়া যাবে:	(ক) https://www.ibbi.gov.in/home/downloads (খ) প্রযোজ্য নয়		

সএ-তে শ্রেণির অনুমোদিত প্রতিনিধি হিসেবে কাজ করার জন্য - প্রযোজ্য নয়।

রেজিস্টেশন নং : IBBI/IPA-001/IP-P01577/2018-19/12410

রিটেল অ্যাসেটস সেন্টাল প্রসেসিং সেন্টার, হাওড়া, ২৩৯এ, পঞ্চাননতলা রোড, হাওড়া-৭১১১০১ ই-মেইল: sbi.10263@sbi.co.in



-নিম্নস্বাক্ষরকারী **স্টেট ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া, আরএসিপিসি হাওড়া**-র অনুমোদিত আধিকারিক হিসেবে সিকিউরিটাইজেশন অ্যান্ড রিকনস্ট্রাকশন অফ ফিনান্সিয়াল অ্যাসেটস অ্যান্ড এনফোর্সমেন্ট অয সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট অ্যাক্ট, ২০০২ (২০০২ এর নং-৩) অধীনে এবং সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস, ২০০২-এর রুল ৩ -এর সঙ্গে পঠিত সেকশন ১৩(১২) অধীনে ২৮.০৩.২০২১ . তারিখে একটি দাবি বিজ্ঞপ্তি প্রদানপূর্বক ঋণগ্রহীতা **শ্রী অভিজিৎ সাহা** -কে আহ্বান জানিয়ে বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত অর্থ ৪,০৫,৩১৬.০০ টাকা (চার লক্ষ পাঁচ হাজার তিনশো যোল টাকা মাত্র) ২৮.০৩.২০২২ অনুযায়ী উল্লিখিত বিজ্ঞপ্তি প্রাপ্তির তারিখ থেকে ৬০ দিনের মধ্যে পরিশোধ করতে বলা হয়েছিল এছাড়াও আপিনি আনুষঙ্গিক খরচ, ব্যয়, চার্জ ইত্যাদি সহ উপরোক্ত পরিমাণের উপর চুক্তি হারে ভবিষ্যতের সুদ

ঋণগুহীতা টাকার অঙ্ক পরিশোধ করতে ব্যর্থ হওয়ায়, এতদ্ধারা ঋণগুহীতা এবং সাধারণভাবে জনগণনে বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, নিম্নস্বাক্ষরকারী এখানে নীচে বর্ণিত সম্পত্তির দখল নিয়েছেন, উক্ত রুলস-এর রুল ৮ -এর সঙ্গে পঠিত উক্ত অ্যাক্টের সেকশন ১৩ এর সাব-সেকশন(৪) অধীনে তাঁর উপর অর্পিত ক্ষমতাবলে ২**৫ অগাস্ট, ২০২২** তারিখে।

বিশেষভাবে ঋণগ্রহীতা/জামিনদারকে এবং সাধারণভাবে জনগণকে এতদ্ধারা সতর্ক করা হচ্ছে যে তাঁরা যেন এই সম্পত্তি নিয়ে কোনও লেনদেন না করেন এবং সম্পত্তির কোনওপ্রকার লেনদেনে ৪.০৫.৩১৬.০০ টাকা (চার লক্ষ পাঁচ হাজার তিনশো যোল টাকা মাত্র) ২৮.০৩.২০২২ অন্যায়ী স্টেট ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া,আরএসিপিসি হাওডা-র ধার্য সাপেক্ষ হবে এবং এছাড়াও আপনি আন্বঙ্গিক খরচ, ব্যয়, চার্জ ইত্যাদি সহ উপরোক্ত পরিমাণের উপর চুক্তি হারে ভবিষ্যতের সুদ দিতেও দায়বদ্ধ। ঋণগ্রহীতাগণের-এর দৃষ্টি আকর্ষণ করা হচ্ছে অ্যাক্টের সেকশন ১৩-র সাব-সেকশন (৮) -এর

বন্দোবস্তে, প্রাপ্তব্য সময়ের ব্যাপারে, সুরক্ষিত পরিসম্পতের দায়মুক্ত হতে।

আবাসিক কমপ্লেক্সের বিল্ডিংয়ের দক্ষিণ-পূর্ব দিকে ৪র্থ তলায় ফ্র্যাট নং ১৫ এর সকল যার এলাকা পরিমাপ কমবেশি প্রায় ৬৫০ বর্গফুট এবং জমি ও বিল্ডিং এর সাধারণ এলাকার ব্যবহারকারী অধিকার সহ যার আছে দুটি বেড রুম, বাথ সহ প্রাইভি, রান্নাঘর, বারান্দা এবং ডাইনিং হল নিয়ে গঠিত। *হাওড়া* মিউনিসিপ্যাল কর্পোরেশন প্রেমিসেস নং ২/১, নটবর পাল রোড, থানা-বাল্ত্রা এবং জেলা- হাওড়া, জেলা এবং অতিরিক্ত জেলা সাব-রেজিস্ট্রার হাওড়ার অফিসের এখতিয়ারের মধ্যে। উত্তর- ফ্র্যাট নং ১৪, দক্ষিণে- ৪ ফুট চওড়া কমন প্যাসেজ, পূর্বে- ১০ ফুট চওড়া খোলা জায়গা, পশ্চিমে- সিঁড়ি কেস ২০০৫ সালের দলিল নং ৩৮৪০ পার্ট-১, ভলিউম-৯৩, পৃষ্ঠা- ২৫৮ থেকে ২৬৮ অনুযায়ী সম্পত্তিটি শ্রী অভিজিৎ সাহার নামে রয়েছে।

বিঃদ্রঃ: দখল বিজ্ঞপ্তিটি ইতিমধ্যেই ঋণগ্রহীতা/জামিনদারের কাছে স্পিড পোস্ট মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে। যদি ঋণগুহীতা/জামিনদার এটি না পেয়ে থাকেন, তাহলে এই বিজ্ঞপ্তিটি পরিষেবার একটি বিকল্প পদ্ধতি হিসাবে বিবেচিত হতে পারে। তারিখা: ১৫ ০৮ ১০১১

অনমোদিত অফিসার এসবিআই, আরএসিপিসি-কাম-এসএআরসি, হাওডা

(ইনসলভেন্সি অ্যা াসলভেন্দি ডিপি অ্যাগ্রো

গণঘোষণা
<u> ড ব্যাংক্রাপ্টসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়ার রেণ্ডলেশনস্ ৬ অধীনে (ইন</u>
াশন প্রসেস ফর কর্পোরেট পারসনস্) রেগুলেশনস, ২০১৬)
মিলস প্রাইভেট লিমিটেড -এর পাওনাদারদের দৃষ্টি আকর্ষণের
-1

	91-	11917 1778 1
১.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নাম	ডিপি অ্যাগ্রো মিলস প্রাইভেট লিমিটেড
٧.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার সংস্থা হওয়ার তারিখ	২০/০৫/১৯৯২
စ.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার সংস্থা/নিবন্ধভুক্তি যে কর্তৃপক্ষ অধীনে	আরওসি - কলকাতা
8.	কর্পোরেট ঋণগুহীতার কর্পোরেট পরিচিত নম্বর / সীমায়িত দায়বদ্ধতা পরিচিতি নং.	U15143WB1992PTC055481
œ.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নিবন্ধভূক্ত দপ্তর এবং মুখ্য দপ্তর (যদি থাকে)-এর ঠিকানা	রেজিন্টার্ড ঠিকানা: আলমগঞ্জ, (এস.বি.এস.টি.সি. গ্যারেজের নিকটে) পোঃঅঃ- নৃতনগাং থানা ও জেলা: বর্ধমান আলমগঞ্জ, পঃবঃ ৭১৩১০২ ভারত
છ.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার বিষয়ে ইনসলভেন্সি শুরুর তারিখ	<i>২৬/০৮/২০২২</i>
٩.	ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রসেস বন্ধের আনুমানিক তারিখ	22/02/2020
ъ.	অন্তর্বর্তীকালীন রেজোলিউশন প্রফেশনাল হিসেবে কর্মরত ইনসলভেলি প্রফেশনালের নাম ও রেজিস্ট্রেশন নম্বর	শ্রী পদ্ধজ কুমার টিব্রেওয়াল রেজস্ট্রেশন নং: IBBI/IPA-001/IP-P01577/2018-19/12410
à.	পর্যদের কাছে নিবন্ধভূক্ত অন্তর্বতীকালীন রেজোলিউশন প্রফেশনালের ঠিকানা এবং ই-মেল	চিত্রা তই, ডিউক রেসিডেলি, ১৩ চন্ডীতলা লেন, চালিয়া মোড়ের নিকটে, টালিগঞ্জ, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ-৭০০০৪০ ই-মেল: tibrewalpankaj@yahoo.com
\$0.	অন্তর্বর্তীকালীন সিদ্ধান্তগ্রহণকারী প্রফেশনালদের সঙ্গে যোগাযোগের জন্য ব্যবহৃত ঠিকানা এবং ই-মেল	এএএ ইনসলভেপি প্রফেশনালস এলএলপি, কলকাতা অফিস - মৌসুমি কো অপা: হাউলিং সোসাইটি, ১৫বি, বালিগঞ্জ সার্কুলার রোড, কলকাতা-৭০০০১৯ ই-মেল: dpagromills@aaainsolvency.com
١٢.	দাবি জমাকরণের শেষ তারিখ	0%/0%/২0২২
١٤.	অন্তর্বর্তীকালীন রেজোলিউশন প্রফেশনাল দ্বারা নিশ্চিত করা পাওনাদারদের শ্রেণি, যদি কিছু থাকে, সেকশন ২১-এর সাব-সেকশন (৬এ)-এর ক্লজ (বি) অধীনে	প্রযোজ্য নয়
٥٠.	একটি শ্রেণিতে পাওনাদারদের অনুমোদিত প্রতিনিধি হিসেবে পরিচিত, কাজ করা ইনসলভেন্সি প্রফেশনালদের নাম (প্রতিটি শ্রেণির জন্য তিনটি নাম)	প্রযোজ্য নয়
\$8.	(ক) সংশ্লিষ্ট নিদর্শসমূহ এবং (খ) অনুমোদিত প্রতিনিধিগণের বিশদ পাওয়া যাবে:	(ক) https://www.ibbi.gov.in/home/downloads (খ) প্রযোজ্য নয়

এতদ্ধারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, ন্যাশনাল কোম্পানি ল' ট্রাইব্যুনাল, কলকাতা বেঞ্চ **ডিপি অ্যাগ্রে** মি**লস প্রাইভেট লিমিটেড** -এর কর্পোরেট ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রসেস শুরু ঘোষণা করেছে ২৬/০৮/২০২২ তারিখে।

**উপি অ্যাগ্রো মিলস প্রাইভেট লিমিটেড**-এর পাওনাদারদের এতদ্ধারা ডেকে পাঠিয়ে তাঁদের দাবি প্রমাণক জমা দিতে লো হয় ০৯/০৯/১০১১ তারিখে অন্তর্বর্তীকালীন বিজোলিউশন প্রফেশনাল-এব কাছে দফা ১০ -এ উল্লিখিড

গার্থিক পাওনাদারগণকে তাঁদের দাবি প্রমাণক শুধুমাত্র বৈদ্যুতিন মাধ্যমে জমা করতে হবে। অন্যান্য সকল পাও গ্রাঁদের দাবি প্রমাণক জমা করতে পারবেন ব্যক্তিগতভাবে, ডাকযোগে বা বৈদ্যতিন মাধ্যমে।

এশ্বি নং ১২-তে তালিকায়িতমতো একটি শ্রেণিতে অবস্থান করা একজন আর্থিক উত্তমর্ণ, তাঁর পছন্দমতো অনুমোদিও মাধিকারিকের ইঙ্গিত দেবেন, এন্ট্রি নং ১৩-তে উল্লিখিতমতো তিনজন ইনসলভেন্সি প্রফেশনালের মধ্যে থেকে, নিদশ দএ-তে শ্রেণির অনুমোদিত প্রতিনিধি হিসেবে কাজ করার জন্য - প্রযোজ্য নয়। াবির মিথ্যা এবং বিভ্রান্তিকর প্রমাণক জরিমানা আকর্ষণ করতে পারে।

রেজিস্ট্রেশন নং : IBBI/IPA-001/IP-P01577/2018-19/12410

## বার্নপর সিমেন্ট লিমিটেড বেজিঃ অফিস: পলাশডিহা, পাঁচগাছিয়া বোড কন্যাপ্ত আসানসোল-৭১৩৩৪১ (পঃবঃ) ৬ষ্ঠ তল, কলকাতা-৭০০০৭১ BCL

কর্পোরেট অফিস: "কাঞ্চনা বিল্ডিং", ৭/১, আনন্দীলাল পোদ্দার সরণি, CIN: L27104WB1986PLC040831 বিজ্ঞপ্তি

এতদ্ধারা বিজ্ঞাপিত করা যচ্ছে যে, কোম্পানি আইন, ২০১৩ -এর প্রযোজ্য বিধান মেনে দুপুর ১২.০০টায় ভিডিও কনফারেন্সিং (''ভিসি'')/আদার অডিও ভিজাুয়াল মিনস (''ওএভিএম'') এর মাধ্যমে বৃহস্পতিবার ২১ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখে কোম্পানির **৩৬তম বার্ষিক সাধারণ সভ**া অনুষ্ঠিত হবে, জেনারেল সার্কুলার নং ০২/২০২২, ০৩/২০২২ তারিখ ৫ মে ২০২২, ০২/২০২১ তারিখ ১৩ জানয়ারি ২০২১. জেনারেল সার্কলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ৮ এপ্রিল ২০২০ ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ এপ্রিল ২০২০ এবং তারিখ ৫ মে ২০২০ সহ পঠিত সার্কুলার নং এসইবিআই/এইচও/ডিডিএইচএস/পি/সিআইআর/২০২২/০০৬৩ তারিখ ১৩ মে, ২০২২ সহ এসইবিআই/এইচও/সিএফও/ সিএমডি২/সিআইআর/পি/২০২১/১১ তারিখ ১৫ জানুয়ারি, ২০২১ সহ পঠিত এসইবিআই/এইচও/সিএফও/সিএমডি১/সিআইআর/পি/২০২০/৭৯ তারিখ ১২ মে, ২০২০ – এই বিষয়ে জারি করা হয়েছে।

২০১৩ -এর কোম্পানিজ অ্যাক্ট-এর ৯১ ধারা অনুসারে কোম্পানিজ সদস্যদের রেজিস্টার ও শেয়ার হস্তান্তর বই ১৫ সেপ্টেম্বর, ২০২২ বৃহস্পতিবার থেকে ২১ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখ বুধবার

বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিস সেইসঙ্গে বার্ষিক রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.burnpurcement.com এবং কোম্পানির ইক্যুইটি শেয়ার যে-সব স্টক এক্সচেঞ্জে তালিকাভক্ত আছে তাদের ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে। দস্যরা ভিসি/ওএভিএম -এর মাধ্যমে এজিএমে যোগ দিতে পারবেন এবং সমস্ত কার্যাদি নিষ্পন্ন হবে

বৈদ্যুতিন পদ্ধতিতে ভোটদানের মাধ্যমে। সদস্যরা তাঁদের ভোট দিতে পারবেন রিমোট ই-ভোটিং -র মাধ্যমে [ সময় শুরু ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখ সোমবার সকাল ৯.০০টায় (আইএসটি) এবং শেষ হবে ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২২, মঙ্গলবার বিকাল ৫.০০টায় (আইএসটি)]। এরপরে রিমোট ই-ভোটিং মডিউল ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখ বিকাল ৫.০০টার পরে ভোটদানের ব্যাপারে নিষ্ক্রিয় করে দেওয়া হবে।ই-ভোটিং ফেসিলিটি এজিএম চলাকালেও পাওয়া যাবে ("Insta Poll") এবং এজিএম-এ যোগদানকারী সদস্যরা যাঁরা তাঁদের ভোট রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা প্রদান করেননি, তাঁরা এজিএমে ইনস্টা পোল-র মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। এজিএম-এ যোগদান ও ই-ভোটিং সম্পর্কে বিস্তারিত নির্দেশাবলি সদস্যদের মেল-এর মাধ্যমে পাঠিয়ে

সদস্য যদি ই-ভোটিং প্ল্যাটফর্মে ইতিমধ্যেই রেজিস্টার্ড হয়ে থাকেন, তবে লগইনের জন্য তাঁরা (পুং/স্ত্রী) তাঁদের (পুং/স্ত্রী) বর্তমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারবেন। ফিজিক্যাল আকারে শেয়ারধারী অথবা যাঁরা কোম্পানিতে তাঁদের ইমেল অ্যাড্রেস রেজিস্টার করেননি এমন সদস্যরা তাঁদের ভোট দিতে পারবেন রিমোটই-ভোটিং -এর মাধ্যমে অথবা সভার সময়ে এনএসডিএল কর্তৃ ক ব্যবস্থিত ই-ভাটিং প্ল্যাটফর্মের মাধ্যমে নিম্নোক্ত পদ্ধতি অনুযায়ী :-

ক) যে-ক্ষেত্রে শেয়ার ফিজিক্যাল আকারে ধরা আছে, অনুগ্রহ করে ফোলিও নম্বর, শেয়ারহোল্ডারের নাম, শেয়ার সার্টিফিকেটের স্ক্যানড কপি, প্যান কার্ড ও আধার কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত কপি ই-মেলে এখানে পাঠান – cs@burnpurcement.com.

খ) যে-ক্ষেত্রে শেয়ার ডিমেটিরিলাইজড আকারে ধরা আছে এবং কোম্পানিতে ই-মেল আইডি রেজিস্টার্ড নেই ই-ভোটিং -এর পাসওয়ার্ড আপনার ডাকের ঠিকানায় জানানো হচ্ছে। আরও সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে বাধাহীন ই-ভোটিং প্ল্যাটফর্ম ব্যবহারের জন্য তাঁদের ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট যেখানে থাকে সেই ডিপজিটরি পার্টি সিপ্যান্টদের কাছে তাঁদের ই-মেল অ্যাড্রেস

ই-মেল অ্যাড্রেস রেজিস্টার/হালনাগাদ করার পদ্ধতি নিম্নোক্তমতো :

গ) ফিজিক্যাল আকারে শেয়ারধারী সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে কোম্পানিকে ফোলিও নম্বরে বিশদ এবং প্যান কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত কপি সঙ্গে দিন কোম্পানিকে লিখে তাঁদের ই-মেল অ্যাড্রেস রেজিস্টার/হালনাগাদ করতে এখানে : cs@burnpurcement.com .

ঘ) ডিমেটিরিয়ালাইজড আকারে শেয়ারধারী সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে তাঁদের ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট যেখানে রক্ষিত হয় সেই ডিপজিটরি পার্টি সিপ্যান্টদের কাছে/ডিপজিটরির কাছে তাঁদের ই-মেল অ্যাড্রেস রেজিস্টার/হালনাগাদ করতে। কোনও প্রশ্ন থাকলে সিডিএসএল helpdesk@cdslindia.com -তে বা এনএসডিএল relations@nsdl.co.in -তে ডিপজিটরির সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন।

বোর্ডের আদেশানসারে বার্নপর সিমেন্ট লিমিটেড -এর পক্ষে ইন্দ্রজিৎ কুমার তিওয়ারি পরো সময়ের ডিরেক্টর

# শাসকের কাছে অভিযোগ দায়ের গ্রামবাসীর

এলাকার বাসিন্দা তৃণমূল নেতা রমজান আলি শেখ ও তাঁর ভাই মেহের আলি শেখ এবং মেহের দিনের পর দিন ইন্দিরা গান্ধি আবাস যোজনা প্রকল্পে গরিব মান্ষের পাওয়া টাকা থেকে প্রতিটি বাড়ি পিছু কুড়ি-ত্রিশ হাজার করে টাকা তাঁদের পরিবারের কেউ সামিল না গেলে নানারকমভাবে প্রাণনাশের

কোনও কথা বলতে চাননি।

পঞ্চায়েত সদস্য রেহেনা বিবির স্বামী মেহের আলি বলেন, আমার বিরুদ্ধে ওঠা এই অভিযোগ মিথ্যা। আমার বিরুদ্ধে ষড়যন্ত্র করা হচ্ছে, সামনে পঞ্চায়েত ভোট আসার

খনি অঞ্চলে ধসের কবলে একটি আস্ত পুকুর-সহ একাধিক এলাকা

## পুনর্বাসনের দাবিতে তিনটি খোলামুখ খনি বন্ধ করে বিক্ষোভ

সোমনাথ মুখোপাধ্যায়

পাণ্ডবেশ্বর: রবিবার সকালে পাণ্ডবেশ্বর বিধানসভার বহুলা এলাকায় একাধিক ধসের ঘটনা সামনে আসে। বহুলার মণ্ডলপাড়া এলাকায় একটি আস্ত পুকুর ধসের কবলে পড়ে পুকুরের সমস্ত জল তলিয়ে যায়। পাশাপাশি তলিয়ে যায় পুকুরের সব মাছও। পুকুরটির ৫০ মিটারের মধ্যেই জনবসতি থাকায় ব্যাপক আতঙ্ক ছড়ায় এলাকায়। অন্যদিকে বহুলার বাদ্যকর পাড়ায় জনবসতি এলাকায় বিশাল ধসের কারণে আতঙ্কিত হয়ে পড়েন এলাকাবাসীরা। ধসের আতঙ্কে আতঙ্কিত স্থানীয়রা ঘরবাড়ি ছাড়তে শুরু করেন। গ্রামবাসীরা পুনর্বাসনের দাবিতে এলাকার তিনটি খোলামুখ খ নি বন্ধ করে দেন। তাঁদের দাবি, ইসিএল কর্তৃপক্ষ ক্ষতিপূরণ দেওয়ার পাশাপাশি কোনও সিদ্ধান্ত যতক্ষণ না নেবেন ততক্ষণ এই আন্দোলন

খবর পেয়ে ঘটনাস্থলে পৌঁছন পাণ্ডবেশ্বরের বিধায়ক নরেন্দ্রনাথ চক্রবতী। ধস কবলিত এলাকা পরিদর্শন করার পাশাপাশি তিনি স্থানীয়দের সঙ্গে কথা বলেন। বিধায়ক জানান, এই ধসের ব্যাপারে তিনি ইসিএল এর আধিকারিকদের সঙ্গে বলেছেন। ক্ষতিগ্রস্ত এলাকাবাসীর ক্ষতিপুরণের ব্যবস্থা করতে হবে। বর্তমানে ধস কবলিত স্থানের আশেপাশের মানুষদের অন্যত্র

নিরাপদ স্থানে সরিয়ে নিয়ে যাওয়ার পরিকল্পনা চলছে। এর পাশাপাশি

ইসিএল কর্ত্পক্ষের গাফিলতির কথাই উল্লেখ করেন। তিনি বলেন, ইসিএল-এর অপরিকল্পনামাফিক কাজের জন্যই এই ধস। আর যার ফলেই দুৰ্দশায় পড়তে হচ্ছে স্থানীয় মানুষদের। বিধায়ক এলাকার বাসিন্দাদের পুনর্বাসনের দাবি জানান। এই ধসের ঘটনায় সিপিআইএমের নেতা তথা পাণ্ডবেশ্বরের প্রাক্তন বিধায়ক গৌরাঙ্গ চট্টোপাধ্যায়ও এলাকায় আসেন। স্থানীয়দের সঙ্গে কথা বিধায়ক এই ধসের কারণ হিসাবে বলেন।

## আসানসোলের উন্নয়নে অঞ্চত প্রকল্পে তৈরি হবে মাস্টার প্ল্যান

বুবুন মুখোপাধ্যায় 🔵 আসানসোল

জনবহুল আসানসোল শহরের উন্নয়নের একটি মাস্টার প্ল্যান তৈরির দাবি বহুদিন ধরেই তুলেছে বিভিন্ন মহল। গত পরসভা নির্বাচনেও এটি একটি ইস্য ছিল। এখন 'অব্রুত' প্রকল্পের অধীনে মাস্টার প্ল্যানিংয়ের প্রক্রিয়া শুরু হয়েছে। পুর নিগমের পক্ষ থেকে সিদ্ধান্ত নেওয়া হয়েছে আসানসোল মিউনিসিপ্যাল কর্পোরেশনের মাস্টার প্ল্যান তৈরি করার আগে, মিউনিসিপ্যাল কর্পোরেশনের ১০৬টি ওয়ার্ডের কাউন্সিলরদের সঙ্গে

বৈঠক করা হবে। বৈঠক দশটি বোরো স্তরে সংগঠিত হবে। সমস্ত বোরোর সঙ্গে যুক্ত কাউন্সিলররা এই বৈঠকে উপস্থিত থাকবেন এবং পরামর্শ দেবেন। যার ভিত্তিতে উন্নয়নের মহাপরিকল্পনা প্রণয়ন করা হবে। কর্পোরেশনের সচিব শুভজিৎ বসু এই বৈঠকের জন্য কর্পোরেশনের সমস্ত

কাউন্সিলর এবং ইঞ্জিনিয়ারদের চিঠি দিয়েছেন। বোরো স্তবে কাউন্সিলরদের সঙ্গে বৈঠক করে, আগামী বছরগুলিতে তাঁদের এলাকায় উন্নয়নের কী প্রয়োজন সে সব তথ্য নেওয়া হবে। এরই পাশাপাশি বেসরকারি প্রতিষ্ঠানের একটি টিম উপস্থিত থাকবে যারা পরিকল্পনাকে প্রস্তুত করবে। কাউন্সিলরদের পরামর্শের ভিত্তিতে বিভিন্ন ওয়ার্ডে ইন্সপেকশন করে রিপোর্ট তৈরি করা হবে। এরপরে এটি চূড়ান্ত অনুমোদনের জন্য নগর উন্নয়ন দপ্তরে পাঠানো হবে। ফসবেকি সভাপতি আরপি খৈতান এবং সাধারণ সম্পাদক শচীন্দ্রনাথ রায় বলেন, এটি শিল্পাঞ্চলের মানুষের জন্য সুখবর। ফসবেকি দীর্ঘদিন ধরেই এই দাবি করে আসছে। উন্নয়নের জন্য যে পরিকল্পনাই করা হোক না কেন, তা হতে হবে সুনির্দিষ্ট। যাতে আগামী সময়ে শহরের লক্ষ লক্ষ নাগরিক আরও ভালো সুযোগ-সুবিধা

## দুর্গাপুরে রোগী কল্যাণ সমিতির উদ্যোগে স্বেচ্ছায় শ্রমদান কর্মসূচি



নিজস্ব প্রতিবেদন রামপুরহাট: নিজস্ব প্রতিবেদন, দুর্গাপুর: দূর্গাপুর রোগী উন্নয়ন কল্যাণ অভিযান চালিয়ে মোটরসাইকেল চুরি চক্রের হদিশ পেল পুলিশ। সমিতির আহ্বানে দুর্গাপুর মহকুমা উদ্ধার করা হয়েছে সাতটি চুরি হাসপাতালে চলতি মাসেই শুরু যাওয়া মোটরসাইকেল। গ্রেপ্তার করা হয়েছে স্বেচ্ছায় শ্রমদান কর্মসূচি। হয়েছে চুরি চক্রে এক পাণ্ডাকে। মহকুমা হাসপাতালের পরিবেশকে ধৃতের নাম শিপন শেখ। তার বাড়ি আরও বেশি সুন্দর ও স্বচ্ছ করে বীরভূমের মাড়গ্রাম থানার তুলতে নেওয়া হয়েছে এই বিশেষ গুঁড়পাড়া। শনিবার গভীর রাতে কর্মসূচি। সমাজের উন্নয়নমূলক রামপুরহাটের সানঘাটাপাড়া কাজের সঙ্গে যুক্ত বিভিন্ন ক্লাব এলাকায় অথবা স্বেচ্ছাসেবী সংস্থা এগিয়ে মোটরসাইকেলগুলি পাচার করার আসছে এই কাজে। রবিবার ফের জন্য নিয়ে এসেছিল সে। সেই সময় এই স্বেচ্ছায় শ্রমদান কর্মসূচি অনুষ্ঠিত হয় দুর্গাপুর মহকুমা গোপন সূত্রে খবর পেয়ে, ঘটনাস্থলে অভিযান চালিয়ে ওই যুবককে হাসপাতালে। এদিন এই কর্মসূচিতে গ্রেপ্তার করে রামপুরহাট থানার উপস্থিত ছিলেন রোগী কল্যাণ পুলিশ। ধৃতকে জেরা করে চুরি সমিতির চেয়ারম্যান তথা যাওয়া সাতটি মোটরসাইকেল উদ্ধার আসানসোল- দুর্গাপুর উন্নয়ন করেছে পুলিশ। ধৃতকে জেরা করে পর্যদের ভাইস চেয়ারম্যান কবি মোটরসাইকেল চুরি চক্রের বাকি দত্ত, হাসপাতালের ডেপুটি সুপার সদস্যদের খোঁজে তল্লাশি চালাচ্ছে শ্রীরূপা ভট্টাচার্য ও পুরসভার জল

লাহা। এদিন দুর্গাপুর ইস্পাত নগরীর বি-জোনের নিউটন ইয়ংস কর্ণার ক্লাবের সদস্যরা এগিয়ে আসে এই কাজে। ক্লাবের প্রায় ২০০ সদস্য মিলে মহকুমা হাসপাতালের ভেতর ও বাইরের চত্বর পরিষ্কার পরিচ্ছন্ন করে তোলেন। ক্লাব সদস্যরা জানান, তাঁদের সদস্যরা এদিন হাসপাতাল চত্বর পরিষ্কার করার মাধ্যমে স্বেচ্ছায় শ্রমদান কর্মসূচি পালন করে। এছাড়াও প্রতি বছর তাঁরা বিভিন্ন সমাজ সেবামূলক কাজে লিপ্ত থাকেন। রোগী উন্নয়ন কল্যাণ সমিতির চেয়ারম্যান কবি দত্ত বলেন, আমাদের এই উদ্যোগে দারুণ সফলতা মিলেছে। বিভিন্ন ক্লাব, স্বেচ্ছাসেবী সংস্থা নিজে থেকেই এগিয়ে এসে এই কর্মসূচিতে যোগ দেওয়ার ইচ্ছা প্রকাশ করছে। এটি খুবই প্রশংসনীয়।

## আচমকা গাছের ডাল দোকানে ভেঙে বিপত্তি. আহত ২

গাছের ডাল দোকানে ভেঙে বিপত্তি, আহত দুই। আহতরা হলেন নৈহাটির বাসিন্দা সমর পালিত এবং হাবড়ার বাসিন্দা স্বপন কর্মকার। হাবড়া থানার জয়গাছি সপ্তপল্লি মোড় এলাকায় পাশাপাশি থাকা একটি মুদিখানা এবং একটি চায়ের দোকানে হঠাৎ যশোর রোডের পাশে থাকা গাছের ডাল ভেঙে পড়ে। গাছের ডাল পড়ে মুদিখানা এবং চায়ের দোকানে সামনে অংশ ভেঙে যায় পাশাপাশি ঘটনায় চায়ের দোকানে চা খেতে আসা দৃই ব্যক্তি আহত হয়। তড়িঘড়ি স্থানীয় ব্যবসায়ীদের তৎপরতায় গাছের ডাল সরিয়ে স্থানীয় চিকিৎসকের কাছে নিয়ে গিয়ে প্রাথমিক চিকিৎসা করা। নৈহাটির বাসিন্দা সমীর পালিত চা খেতে চায়ের দোকানে দাঁড়িয়েছিলেন, অন্যদিকে পার্শ্ববর্তী এক দোকানদার স্বপন কর্মকার চা খে তে এসেছিলেন হঠাৎ রবিবার আনুমানিক এগারোটা থেকে সাড়ে এগারোটা নাগাদ হালকা বৃষ্টি হচ্ছিল আচমকা রাস্তার পাশে থাকা শিরিষ গাছের ডাল ভেঙে পড়ে দোকানের টিনের চালার উপর। এর আগেও একাধিকবার একই গাছের মোটা ডাল ভেঙে পড়ে বিপত্তি ঘটে। বারংবার পুরসভাকে জানিয়েও কোনও সুরাহা হয়নি স্থানীয় এবং

নিজম্ব প্রতিবেদন, হাবডা: আচমকা

(ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাংক্রাপ্টসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়ার রেণ্ডলেশনস ৬ অধীনে (ইনসলভেন্সি

	QI-	119 77 177 71
١.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নাম	সারাজু ফ্লাওয়ার মিলস প্রাইভেট লিমিটেড
২.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার সংস্থা হওয়ার তারিখ	<b>২৮/০৬/২০০৬</b>
<b>o</b> .	কর্পোরেট ঋণগুহীতার সংস্থা/নিবন্ধভুক্তি যে কর্তৃপক্ষ অধীনে	আরওসি - কলকাতা
8.	কর্পোরেট ঋণগুহীতার কর্পোরেট পরিচিত নম্বর / সীমায়িত দায়বদ্ধতা পরিচিতি নং.	5311WB2006PTC110151
œ.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নিবন্ধভুক্ত দপ্তর এবং মুখ্য দপ্তর (যদি থাকে)-এর ঠিকানা	রেজিস্টার্ড ঠিকানা: ১৪৬এ কটন স্ক্রিট কলকাতা পঃবঃ ৭০০০০৭ ভারত
৬.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার বিষয়ে ইনসলভেন্সি শুরুর তারিখ	<i>২৬/০৮/২০২২</i>
٩.	ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রসেস বন্ধের আনুমানিক তারিখ	২২/০২/২০২৩
ъ.	অন্তর্বর্তীকালীন রেজোলিউশন প্রফেশনাল হিসেবে কর্মরত ইনসলভেন্সি প্রফেশনালের নাম ও রেজিস্ট্রেশন নম্বর	শ্রী পদ্ধজ কুমার টিরেওয়াল রেজিস্ট্রেশন নং: IBBI/IPA-001/IP-P01577/2018-19/12410
৯.	পর্যদের কাছে নিবদ্ধভূক্ত অন্তর্বতীকালীন রেজোলিউশন প্রফেশনালের ঠিকানা এবং ই-মেল	চিত্রা ৬ই, ডিউক রেসিডেন্সি, ১৩ চন্ডীতলা লেন, চালিয়া মোড়ের নিকটে, টালিগঞ্জ, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ-৭০০০৪০ ই-মেল: tibrewalpankaj@yahoo.com
\$0.	অন্তর্বর্তীকালীন সিদ্ধান্তগ্রহণকারী প্রফেশনালদের সঙ্গে যোগাযোগের জন্য ব্যবহৃত ঠিকানা এবং ই-মেল	এএএ ইনসলভেদি প্রফেশনালস এলএলপি, কলকাতা অফিস - মৌসুমি কো. অপা. হাউজিং সোসাইটি, ১৫বি, বালিগঞ্জ সার্কুলার রোড, কলকাতা-৭০০০১৯ ই-মেল: sarajuflourmills@aaainsolvency.com
١٢.	দাবি জমাকরণের শেষ তারিখ	0%/0%/২0২২
١٤.	অন্তর্বর্তীকালীন রেজোলিউশন প্রফেশনাল দ্বারা নিশ্চিত করা পাওনাদারদের শ্রেণি, যদি কিছু থাকে, সেকশন ২১-এর সাব-সেকশন (৬এ)-এর ক্লজ (বি) অধীনে	প্রযোজ্য নয়
٥٤.	একটি শ্রেণিতে পাওনাদারদের অনুমোদিত প্রতিনিধি হিসেবে পরিচিত, কাজ করা ইনসলভেন্সি প্রফেশনালদের নাম (প্রতিটি শ্রেণির জন্য তিনটি নাম)	अर्याक्षा नव
১8.	(ক) সংশ্লিষ্ট নিদর্শসমূহ এবং (খ) অনুমোদিত প্রতিনিধিগণের বিশদ পাওয়া যাবে:	(ক) https://www.ibbi.gov.in/home/downloads (খ) প্রয়োজ্য নয়

২৬/০৮/২০২২ তারিখে।

সারাজু ফ্লাওয়ার মিলস প্রাইভেট লিমিটেড -এর পাওনাদারদের এতদ্ধারা ডেকে পাঠিয়ে তাঁদের দাবি প্রমাণক জমা নতে বলা হয় ০৯/০৯/২০২২ তারিখে অন্তর্বর্তীকালীন রিজোলিউশন প্রফেশনাল-এর কাছে, দফা ১০ -৬ মার্থিক পাওনাদারগণকে তাঁদের দাবি প্রমাণক শুধুমাত্র বৈদ্যুতিন মাধ্যমে জমা করতে হবে। অন্যান্য সকল পাওনাদা

হাঁদের দাবি প্রমাণক জমা করতে পারবেন ব্যক্তিগতভাবে, ডাকযোগে বা বৈদ্যতিন মাধ্যমে। এন্ট্রি নং ১২-তে তালিকায়িতমতো একটি শ্রেণিতে অবস্থান করা একজন আর্থিক উত্তমর্ণ, তাঁর পছন্দমতো অনুমোদিং মাধিকারিকের ইঙ্গিত দেবেন, এন্ট্রি নং ১৩-তে উল্লিখিতমতো তিনজন ইনসলভেন্সি প্রফেশনালের মধ্যে থেকে, নিদশ

াবির মিথ্যা এবং বিভ্রান্তিকর প্রমাণক জরিমানা আকর্ষণ করতে পারে।

স্থান: পাত্রাতু

তারিখ: ২৮.০৮.২০২২

দপ্তরের মেয়র পারিষদ দীপঙ্কর





**PUBLIC NOTICE** We Are Interested in BUYING Selling Quoted (Listed) (Non-Traded Securities) Equity Shares At An Attractive Price Kindly Contact Us If Anyone Are Interested In Buying / Selling. At This Time Or Any Time In So That We Future Can Help You To Get Good Returns For Your Investment. Kindly Contact Us On Mobile No.:8420070698 Or Email Us On mmdhanuka13@gmail.com Further Communication.

## The Bhagirathi Cooperative Milk Producers' Union Limited

Invites E-Tender for Hiring of Refrigerated Vehicles, Insulated Vehicles, Covered vehicle and Cold Room for Transportation, Storage & supply of Milk and Products Tender id: 2022 BCMPU 398921 1 Tender id: and 2022 BCMPU 398926 1. For details visit https://wbtenders.gov.in

Form No. INC-25A

BELDA COLLEGE

Belda:: Paschim Medinipur

TENDER NOTICE

Belda College inviting quotations through eTender ID

2022\_DHE\_398794\_1 for Computer, Laptop, Printer,

Projector and eTender ID: 2022 DHE 398797 1 for

construction of canopy. For details visit

EASTERN RAILWAY

NOTICE INVITING E-AUCTION

E-Auction is invited by Senior Divisional Commercial Manager, Eastern Railway

Howrah Division for awarding contract for operation of parking lot at various stations over Howrah Division for 03 years. For more details and participation in E-Auction

kindly visit the website www.ireps.gov.in through E-Auction Leasing Module. AUCTION

CATALOGUE NO: PARK-HWH-RE-9-1. SI. No. 1. Lot No./Category: PARKING-

HWH-KWAE-TW-107-22-2 (Parking - Two Wheeler). Name of the station: Katwa

SI. No. 2. Lot No./Category: PARKING-HWH-KMAE-TW-49-22-2 (Parking - Two

Wheeler). Name of the station: Khamargachi. Sl. No. 3. Lot No./Category: PARKING-

HWH-RIS-TW-203-22-2 (Parking - Two Wheeler). Name of the station: Rishra. SI.

No. 4. Lot No./Category: PARKING-HWH-KWAE-TW-106-22-3 (Parking - Two

Wheeler). Name of the station: Katwa. Sl. No. 5. Lot No./Category: PARKING

HWH-MYM-TW-108-22-2 (Parking - Two Wheeler). Name of the station: Memari.

SI. No. 6. Lot No./Category: PARKING-HWH-PDA-TW-47-22-2 (Parking - Two

Wheeler). Name of the station: Panduah. Sl. No. 7. Lot No./Category: PARKING-

HWH-BHP-TW-92-22-3 (Parking - Two Wheeler), Name of the station: Bolpur, SI

No. 8. Lot No./Category: PARKING-HWH-KOG-TW-1-22-3 (Parking - Two Wheeler)

Name of the station: Konnagar. Sl. No. 9. Lot No./Category: PARKING-HWH-

KPLF-TW-16-22-2 (Parking - Two Wheeler). Name of the station: Kopai. Start

Date/Time: 03.09.2022 at 11.00 hrs. AUCTION CATALOGUE NO: PARK-HWH-15-5. SI. No. 1. Lot No./Category: PARKING-HWH-GGLE-TW-52-22-1 (Parking Two Wheeler). Name of the station: Gangatikuri. Sl. No. 2. Lot No./Category

PARKING-HWH-BQY-TW-91-22-1 (Parking - Two Wheeler). Name of the station

Belerhat, SI, No. 3, Lot No./Category: PARKING-HWH-GBRA-TW-43-22-2 (Parking

Two Wheeler). Name of the station: Gobra. Sl. No. 4. Lot No./Category: PARKING-

HWH-SALE-TW-80-22-2 (Parking - Two Wheeler). Name of the station : Salar. SI. No. 5. Lot No./Category: PARKING-HWH-CWLE-TW-74-22-1 (Parking - Two

Wheeler), Name of the station: Chowrigacha, Sl. No. 6, Lot No./Category: PARKING

HWH-GSGB-TW-72-22-1 (Parking - Two Wheeler). Name of the station: Gosaingram.

SI. No. 7. Lot No./Category: PARKING-HWH-TBAE-TW-58-22-2 (Parking - Two

Wheeler). Name of the station: Tribeni. Sl. No. 8. Lot No./Category: PARKING-

HWH-SPS-TW-220-22-1 (Parking - Two Wheeler). Name of the station : Shripa

Shrikhanda. SI. No. 9. Lot No./Category : PARKING-HWH-TLPH-TW-201-22-1

Parking - Two Wheeler). Name of the station: Talpur Halt. Si. No. 10. Lot No.

Category: PARKING-HWH-NLSF-TW-83-22-1 (Parking - Two Wheeler). Name of

the station : Nivalish Para, St. No. 11, Lot No./Category : PARKING-HWH-SNT

TW-195-22-1 (Parking - Two Wheeler). Name of the station: Sainthia. Sl. No. 12

Lot No./Category: PARKING-HWH-LCAE-TW-55-22-2 (Parking - Two Wheeler)

Name of the station: Lalbagh Court Road. Sl. No. 13. Lot No./Category: PARKING

HWH-ABGM-TW-75-22-1 (Parking - Two Wheeler). Name of the station: Ambalgram

SI. No. 14. Lot No./Category: PARKING-HWH-BAA-TW-73-22-1 (Parking - Two

HWH-DHPD-TW-78-22-1 (Parking - Two Wheeler). Name of the station: Dahapara

Tender Notice is also available at websites : www.er.indianrailways.gov.in / www.ireps.gov.in

Follow us at : 2 @EasternRailway F Eastern Railway Headquarter

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016

RELEVANT PARTICUL ARS

U93000WB2009PTC132421

Can be sought by Emailing at –

28/08/2022

06/10/2022

qualification criteria if any approved by COC.

Last date for submission of resolution plans 26/10/2022

Manner of submission of resolution plans 26/10/2022

25/11/2022

Nirai Kumar Agrawal

Niraj Kumar Agrawal

Niraj Kumar Agrawal (Signature of the Resolution Professional) Reg No- IBBII/PA-001/IP-P00949/2017-18/115691 For Raghav Sarees Pvt Ltd Contact Detail:- Lake View Apartment, P-887, Block-A, Gr Floor, Kolkata-700089.

391, BLOCK'G' NEW ALIPORE KOLKATA WB

nka\_sa@hotmail.com raghav.cirp.2022@gmail.cor

or visiting Office of Resolution Professional at Lakeview Apartment

P-887, Block-A, Gr Floor, Kolkata-700089
Office of Resolution Professional at Lakeview

Apartment, P-887, Block-A, Gr Floor, Kolkata-

request for Resolution Plan, evaluation matrix, and

information memorandum and further informationi

eligibility Under Section 29A of IBC, 2016 and pre

softcopy by Email after verification of KYC,

capacity to invest, capability to manage and

delivery in sealed Envelop at address given in SI No-21(Below)

Niraj Kumar Agrawal Reg No- IBBI/IPA-001/IP-P00949/2017-18/11569 Niraj Kumar Agrawal

Swastik Apt, 334/157, Jessore Road, F No-3H,

Kolkata-700089 Email- nka\_sa@hotmail.com

Lake View Apartment P-887 Block-A Gr Floor

Kolkata-700089 . Email- nka\_sa@hotmail.com

Lake View Apartment, P-887, Block-A, Gr Floor,

Kolkata-700089 .Email ld- nka\_sa@hotmail.com

Email- nka sa@hotmail.com

Sd/- Authorized Officer

FULLERTON INDIA HOME FINANCE COMPANY LIMITED

Name of the corporate debtor
Date of incorporation of corporate debtor
Authority under which corporate debtor is
MCA-Registrar of Companies-Kolkata

Dham. Start Date/Time: 09.09.2022 at 11.00 hrs.

Authority under which corporate debtor is

incorporated / registered
Corporate identity number / limited liability

identification number of corporate debtor Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor

solvency commencement date of the

Date of invitation of expression of interest Eligibility for resolution applicants under

section 25(2)(h) of the Code is available at:

Last date for receipt of expression of interest 11/09/2022
Date of issue of provisional list of prospective 21/09/2022

resolution applicants

14. Date of issue of information memorandum, 26/09/2022

Norms of ineligibility applicable under

resolution applicants

12. Last date for submission of objections to

evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants

Manner of obtaining request for resolution

Manner of submitting resolution plans to

18. Estimated date for submission of resolution

plan to the Adjudicating Authority for approval

19. Name and registration number of the

resolution professional

20. Name. Address and e-email of the resolution

Address and email to be used for

23. Date of publication of Form G

Date : 28/08/2022

correspondence with the resolution

Further Details are available at or with

professional, as registered with the Board

evaluation matrix, information memorandum

provisional list

13. Date of issue of final list of prospective

section 29A are available at:

corporate debtor

peler). Name of the station: Barala. Sl. No. 15. Lot No./Category: PARKING-

(HWH-176/2022-23)

Principal, Belda College

www.beldacollege.ac.in

Before the Regional Director, Ministry of Corporate Affairs, Eastern Region In the matter of the Companies Act, 2013 section 14 of Companies Act, 2013 and rule 4 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

the matter of MEENAKSHI HOLDINGS Notice is hereby given to the general public tha

he company intending to make an application ules and is desirous of converting into a private imited company in terms of the special resolution passed at the Extra Ordinary Seneral Meeting held on 29.07.2022 to enable he company to give effect for such conversion.

Any person whose interest is likely to be or send by registered post of his objections his interest and grounds of opposition to the Regional Director, Eastern Region, Nizam Palace II MSO Building, 3rd Floor, 234 A.J.C Bose Road, Kolkata -700020, within fourteen with a copy to the applicant company at its registered office at the address mentioned

MEENAKSHI HOLDINGS LIMITED

RETAIL ASSETS CENTRAL PROCESSING CENTER, POSSESSION NOTICE HOWRAH, 239A, PANCHANANTALA ROAD, (For Immovable Property HOWRAH- 711101, E-mail: sbi.10263@sbi.co.in APPENDIX IV, [Rule-8(1)] LOAN ACCT - 31113439042(HBL),32815981864(HBL), 38215660123 (TOP-UP)

undersigned being the Authorised Officer of the STATE BANK OF INDIA RACPC. Howrah, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (No.3 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security nterest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice dated 06.06.2022 alling upon the legal Heir of the borrower **Smt. Nabila Imam, wife and legal heir** of Late Nisar Ahmed to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 7,73,613.00 (Rupees Seven Lakh Seventy Three Thousand Six Hundred and Thirteen Only) as on 06.06.2022. You are also liable to pay future interest at the

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred to him sub-section (4) section 13 of Act read with rule 8 of the Security Enforcement Rules, 2002 on this 25th day of August of the year 2022.

Rs. 7,73,613.00 (Rupees Seven Lakh Seventy Three Thousand Six Hundred and Thirteen Only) as on 06.06.2022. You are also liable to pay future interest with further interest and incidental expenses, cost, etc. thereon.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section(8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem

**Description of Immovable Property** 

the year 2010, pages from 4234 to 4249 Registered in Book-I, CD Volume Number 8 vithin District Sub-Registrar of Howrah, Office of the D.S.R. Howrah, West Bengal.

NB: The possession notice has already been sent to the borrower/guarantor by speed post. In case, the borrower/quarantor has not received the same, then this notice may

Date: 25.08.2022 Authorised office

RETAIL ASSETS CENTRAL PROCESSING CENTER, POSSESSION NOTICE

HOWRAH- 711101, E-mail: sbi.10263@sbi.co.in APPENDIX IV, [Rule-8(1) LOAN ACCT - 11726900937

The undersigned being the Authorised Officer of the STATE BANK OF INDIA RACPC, Howrah, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (No.3 of 2002) and in exercise of owers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interes Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice dated 28.03.2022 calling upor ne borrower **Shri Prosenjit Saha** to repay the amount mentioned in the notice **Eighty Six Only) as on 28.03.2022.** You are also liable to pay future interest at the contractual rate on the aforesaid amount together with incidental expenses, cost,

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the orrower and the public in general that the undersigned has taken possession c the property described herein below in exercise of powers conferred to him under sub-section (4) section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interes

not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the State Bank of India, RACPC Howrah for an amount of Rs. 3,94,586.00 (Rupees Three Lakh Ninty Four Thousand Five Hundred and Eighty Six Only) as on 28.03.2022. You are also liable to pay future nterest with further interest and incidental expenses, cost, etc. thereon The borrower's attention is invited to provisions of sub-section(8) of

Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets

## Description of Immovable Property

All that the Flat No.14 on the 3rd Floor in North East Side of the building comprised in the Residential Complex measuring an area about 650 Square Feet be the same a little more or less and including the right or user of the common area in the building and the lands consisting of two bed ooms, privy with bath, Kitchen, Verandah and Dining Hall comprised Howrah Municipal Corporation Premises No. 2/1, Natabar Paul Road, P.S Bantra, District- Howrah, within the jurisdiction of the office of the District and Additional District sub-Registrar, Howrah. On the North: Open to Sky, On the South: Flat, On the East: Open to Sky, On the west: Stair Case The property stands in the name of Mr. Prosenjit Saha vide Deed No. 4909 of the year 2005 in the Part-I, Volume - 120, pages from 213 to 224.

e treated as a substituted mode of service.

Date: 25.08.2022, Place: Howrah Authorised officer, SBI, RACPC-CUM-SARC, HOWRAH

Form No. INC-26 [Pursuant to Rule 30 the Compan (Incorporation) Rules, 2014] ement to be published in the newspaper

from one state to another BEFORE THE HON'BLE REGIONAL DIRECTOR EASTERN REGION
In the matter of Section 13(4) of the Companies
Act, 2013 and Rule 30(5)(a) of the Companies
(Incorporation) Rules, 2014 AND

for change of registered office of the company

In the matter of HSG Buildtech Private Limited (CIN: U70102WB2014PTC203162) aving its registered office at 59B/2, Raja Rajballa Street, Kolkata - 700003, West Bengal, India

Notice is hereby given to the General Public that the Company proposes to make application to the Central Government under Section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed it the Extraordinary General Meeting held on uesday, 31st May, 2022, to enable the Company to hange its registered office from "State of West change its registered office from Bengal" to "State of Haryana".

Bengal" to "State of Haryana".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the Company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director at the address-Regional Director (Eastern Region), Nizana Place, Il MSo Building, 3" Floor, 234/4, A.J.C. Bose Road, Kolkata-700020, West Bengal within ourteen days from the date of publication of this notice with a copy to the Applicant Company at its registered office at the address mentioned below: 598/2, Raja Raiballay Street, Kolkata - 700003, 59B/2, Raja Rajballav Street, Kolkata - 700003 For and on Behalf of

HSG BUILDTECH PRIVATE LIMITED Sd/-Date : 29<sup>th</sup> August, 2022 Hitpreet Singh Chadha Managing Physical Place: Kallert Managing Director DIN- 03320125 Place: Kolkata

Place: Howrah

Date: 29.08.2022

Advertisement to be published in the newspaper for conversion of public company into a private company

LIMITED (CIN:U65993WB1993PLC146030 naving its registered office at 18, Rabindra Sarani, Poddar Court, Gate No. 2, 5th Floor Room No. 520, Kolkata-700001, West Bengal

to the Central Government under section 14 o the Companies Act, 2013 read with aforesaic affected by the proposed change/status of the company may deliver or cause to be delivered supported by an affidavit stating the nature of days from the date of publication of this notice

For and on behalf of the applicant

RAMESH KUMAR AGGARWAL Date: 29.08.2022 Place: Kolkata DIN: 09427155

contractual rate on the aforesaid amount together with incidental expenses, cost charges etc. within 60 days from the date of the said notice.

The borrower/guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the State Bank of India, RACPC Howrah for an amount of

All that piece or parcel of Flat No. 301 on the South-East side measuring an area about 917 Square Feet including super built up area comprised within Municipal Holding No. 232/5 G.T. Road, Mouza- Bally, P.S. -Bally, District- Howrah within the limits of the Bally Municipality and butted and bounded as follows: On the North: By Common Passage, On the South: By Common Passage, On the East: By Common Passage, On the West: By Flat No. 302. The property is registered in the name of Nisar ahmed vide Deed No. 03343 for

be treated as a substituted mode of service.

SBI, RACPC-CUM-SARC, HOWRAH

HOWRAH, 239A, PANCHANANTALA ROAD, (For Immovable Propert

Rs. 3,94,586.00 (Rupees Three Lakh Ninty Four Thousand Five Hundred and charges etc. within 60 days from the date of the said notice.

Enforcement Rules, 2002 on this 25th day of August of the year 2022.

he borrower/guarantor in particular and the public in general is hereby cautions

NB: The possession notice has already been sent to the borrower/guarantor by speed ost. In case, the borrower/quarantor has not received the same, then this notice ma

> **FULLERTON INDIA HOME FINANCE COMPANY LIMITED** Corporate Off.: Flr. 5 & 6, B-Wing, Supreme IT Park, Supreme City, Powai, Mumbai - 400 076 Regd. Off.: Megh Towers, Flr. 3, Old No. 307, New No. 165, Poonamallee High Road, Madura

POSSESSION NOTICE FOR IMMOVABLE PROPERTY [(Appendix IV) Rule 8(1)] WHEREAS the undersigned being the Authorized Officer of Fullerton India Home Finance Company Limited a Housing Finance Company [duly registered with National Housing Bank (Fully Owned by RBI)] (hereinafter referred to as "FIHFCL") having its registered office at Megh Towers, Floor 3, Old No. 307, New No. 165, Poonamallee High Road, Maduravoyal, Chennai, Tamilnadu - 600095 under Secuitisation and Reconstruction of Financial Assests and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002), and in exercise of the powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated mentioned below under Section 13(2) of the said Act calling upon you being the borrowers (names mentioned below) to repay the amount mentioned in the said notice and interest thereon within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrow mentioned herein below having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers mentioned herein below and to the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on me under sub-section (4) of Section 13 of the Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. The borrower entioned here in above in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with said property and any dealings with the property will be subject to the charge of **Fullerton India Home Finance Company Limited** for an amount as mentioned

SI. No.	Name of the Borrower(s)/ Co-Borrower(s) with Loan Account No.	Description of Secured Assets (Immovable Property)	Demand Notice Date & Amount	Date of Physical Possession
01	LAN: 603507210258471 (1) TAPAS PAUL, (2) PRIYANKA MAJHI, (3) M/S PAUL TRAVELS	ALL THAT FLAT NO. B ON 4TH FLOOR MEASURING ABOUT 475 SQ. FT. (SUPER BUILTUP AREA) OF THE BUILDING NAMED AND KNOWN AS "THIKANA APARTMENT" AND BUILT AND CONSTRUCTED AT OR UPON THE PLOT OF LAND MEASURING ABOUT 3 COTTACHS 12 CHITTACKS AND 40 SQ. FT FORMING PART OF R.S. DAG NO. 406 CORRESPONDING TO LR. DAG NO. 540 UNDER R.S. KHATIAN NO. 370 L.R. KHATIAN NO. 22/3 CORRESPONDING TO 16/A, ANDUL ROAD (LOWER), J.L. NO. 40 IN MOUZA THANAMAKUA UNDER POLICE STATION – SANKRAIL IN THE DISTRICT HOWRAH UNDER MUNICIPAL WARD NO. 45 WITHIN THE LIMITS OF HOWRAH MUNICIPAL CORPORATION AND SURROUNDED BY NORTH: COMMON LOBBY AND LIFT, SOUTH: OPEN TO SKY, EAST: OPEN TO SKY, WEST: FLAT NO. A OF SAME APARTMENT.	Date: 22.12.2018 Rs. 13,76,471.00 (RUPEES THIRTEEN LAKHS SEVENTY SIX THOUSAND FOUR HUNDRED SEVENTY ONE ONLY)	24.08.2022 (Physical Possession)

S. E. POWER LIMITED

CIN: L40106GJ2010PLC091880

REGD. OFF: SURVEY NO. 54/B, PRATAPNAGAR, JAROO-SAVIL ROAD, SAMLAYA, VADODARA-391520 (GUJ.)
TEL: +91 2667 251566 E-MAIL: CS@SEPOWER.IN, WEB: www.sepower.in

INFORMATION REGARDING 12<sup>™</sup> ANNUAL GENERAL MEETING INVOKMATION REGARDING 12" ANNUAL GENERAL MEETING
Pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder read with Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 & May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with SEBI Circular stated May 13, 2022 and other applicable circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI Circulars), Notice is bereful view that:

Notice is hereby given that: The 12<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company will be convened on Monday. Septembe 26, 2022 at 11:00 A.M. 13T through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the Business as set out in the Notice of the 12 AGM, without the physical presence of Members at common venue. Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of

Companies Act. 2013. In terms of aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, 12<sup>th</sup> Annual Report and Notice of 12<sup>th</sup> In terms of aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, 12° Annual Report and Notice of 12° AGM will sent only by email to all the Shareholders who are registered with the Company). Depositories as Members/Beneficial Owners of the Company as on August 26, 2022 and whose email Id is registered with Company/Depositories. The Notice of AGM and the Annual Report shall also be available on the Company's website www.sepower.in and website of both the National Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and

Those Members holding shares in physical form and whose email addressed are not registered with the Company, may register their email address by sending, scanned copy of a signed request letter mentioning name, folio number and complete address, self attested scanned copy of the PAN Card; and self attested scanned copy of any document such as Adahar Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport in support of the address of the Member as registered with the Company, by email to Company at cs@sepower.in or RTA of the Company at ramap@alankit.com, Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participant.

update their email address with their Depository Participant.

Members holding shares in dematerialised mode or physical mode will have an opportunity to attend the 12" AGM and to cast their vote(s) electronically on the resolutions as set out in Notice of the 12" AGM and to cast their vote(s) electronically on the resolutions as set out in Notice of the 12" AGM and E-Voting for the members has been provided in the Notice of the AGM. The login credentials for attending 12" AGM and casting vote electronically shall made available to the members through email. Members who do not receive email or whose email are not registered with the Company/Depository Participant may generate login credentials by following instructions given in the Notice of AGM.

Saurabh Agrawal

Place : Vadodara Date : August 27, 2022

HDB Financial Services Limited HDB FINANCIAL SERVICES LIMITED

PHDB SERAVICES REG. OFFICE: RADHIKA, 2ND FLOOR, LAW GARDEN ROAD NAVRANGPURA, AHMEDABAD-380009
BRANCH: 258/4, A.P.C Road. Manicktala. Opp. – Chayya Cinema, Kolkata – 700006, West Benga APPENDIX-IV (SEE RULE 8(1) POSSESSION NOTICE (IMMOVABLE PROPERTY)

APPENDIX-IV (SEE RULE 8(1) POSSESSION NOTICE (IMMOVABLE PROPERTY) Whereas. The Undersigned Being The Authorized Officer Of HDB Financial Services Limited Under The Securitization And Reconstruction Of Financial Assets And Enforcement Of Security Interest Act 2002 And 15 Exercise Of Powers Conferred Under Section 13(12) Read With Rule (3) Of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, Issued Demand Notice (S) Upon The Following Borrower(S), Co-Borrower(S), Guarantor(S), Zalling Upon Them To Repay The Amount Mentioned In The Notice(S) With All Costs, Charges, And Xepenses Till Actual Date Of Payment Within 60 Days From The Date Of The Said Notice(S) The Sorrower(S) And Co-Borrower(S), Guarantor(S) Having Failed To Repay The Amount, Notice Is Hereby Siven To Borrower(S), And Co-Borrower(S), Guarantor(S) In Particular And The Public In General Traft he Undersigned Has Taken Symbolic Possession Of The Property(les) Described Herein Below In xercise Of Powers Conferred On Him Under Section 13 (4) Of The Said Act Read With Rule (8) Of The Said Rules On The Date Mentioned Below Against Their Names. The Borrower(S) And Co-Borrower(S), Suarantor(S) in Particular And in Public in General Are Hereby Cautioned Not To Deal With The Property(les) Will Subject To Charge Of HDB Financial Services Limited For Mentioned Amount Below Against Their Name/S. Details Of The Borrower And Co-Borrower Under Scheduled Property. With Loan Account Number/S. Outstanding Dues, Date Of Demand Notice And Cossession Date Are Given Herein Below:

| Name And Address Of The Borrower, Co-Borrower's / Guarantor's 2. Loan Account No. No. | 3. Sanctioned Loan Amount 4. Details Of The Securities 5. Date of NPA 6. Date Of Demand Notice 7. Claim Amount In INR. 8. Date Of Possession.

NAME OF BORROWER AND CO BORROWERS – M/S RAJESH KUMAR PRAVAKAR & CO A 8/1D GURUDAS DUTTA GARDEN LANE KOLKATA-7000067, ALSO AT-PLOT NO 68 A, DANO 59, J.L. NO 22 DIAMOND PARK LAND AND HOUSING COOPERATIVE A-6/13. GUPT NAME OF BURKUWEK AND US BURKUWEKS — MIJO RAJEST RUMINAT FRAVARIA & O. C. 18/10 GURUDAS DUTTA GARDEN LANG KOLKATA—7000067, ALSO AT-PLOT NO 68 A, DAG NO 59, J.L NO 22 DIAMOND PARK LAND AND HOUSING COOPERATIVE A-6/13, GUPTA MANSION, DIAMOND PARK, JOKA KOLKATA-700104, ALSO AT-A-6/29, DIAMOND PARK JOKA KOLKATA-700104, ALSO AT-A-6/29, DIAMOND PARK JOKA KOLKATA-700104, ALSO AT-A-6/29, DIAMOND PARK JOKA KOLKATA-700104, PARBHAKAR GUPTA A-6/13 GUPTA MANSION, DIAMOND PARK JOKA HARIDEVPUR SOUTH 24 PGS KOLKATA-700104, PRABHAKAR GUPTA A-6/13 DIAMOND PARK JOKA HARIDEVPUR SOUTH 24 PGS KOLKATA-700104, DINESH KUMAR GUPTA A-6/29 DIAMOND PARK JOKA HARIDESPUR SOUTH 24 PGS KOLKATA-700104, DINESH KUMAR GUPTA A-6/29 DIAMOND PARK JOKA HARIDESPUR SOUTH 24 PGS KOLKATA-700104, DINESH KUMAR GUPTA A-6/29 DIAMOND PARK JOKA HARIDESPUR SOUTH 24 PGS KOLKATA-700104, DINESH KUMAR GUPTA A-6/29 DIAMOND PARK JOKA HARIDESPUR SOUTH 24 PGS KOLKATA-700104, DINESH KUMAR GUPTA A-6/29 DIAMOND PARK JOKA HARIDESPUR SOUTH 24 PGS KOLKATA-700104, DINESH KUMAR GUPTA A-6/29 DIAMOND PARK JOKA HARIDESPUR SOUTH 24 PGS KOLKATA-700104, DINESH KUMAR GUPTA A-6/29 DIAMOND PARK JOKA HARIDESPUR SOUTH 24 PGS KOLKATA-700104, DINESH KUMAR GUPTA A-6/29 DIAMOND SEVEN HUNDRED DINE ONLY). DETAILS OF SECURITIES POTNO 68 A, DAG NO. 39, JI NO 22 DIAMOND PARK LAND & HOUSING COPERATIVE A-6/13, SUPTA MANSION, DIAMOND PARK JOKA KOLKATA-700104 NORTH-BY A PLOT OF LAND BEING NO. 39/2/A UNDER, SOUTH-BY A PLOT OF LAND BEING NO. 39/2/A UNDER, SOUTH-BY A PLOT OF LAND BEING NO. 39/2/A UNDER, SOUTH-BY A PLOT OF LAND BEING NO. 39/2/A UNDER, SOUTH-BY A PLOT OF LAND BEING NO. 39/2/A UNDER, SOUTH-BY A PLOT OF LAND BEING NO. 39/2/A UNDER, SOUTH-BY A PLOT OF LAND BEING NO. 39/2/A UNDER, SOUTH-BY A PLOT OF LAND BEING NO. 39/2/A UNDER, SOUTH-BY A PLOT OF LAND BEING NO. 39/2/A UNDER, SOUTH-BY A PLOT OF LAND BEING NO. 39/2/A UNDER, SOUTH-BY A PLOT OF LAND BEING NO. 39/2/A UNDER, SOUTH-BY A PLOT OF LAND BEING NO. 39/2/A UNDER, SOUTH-BY A PLOT OF LAND BEING NO. 39/2/A UNDER, SOUTH-BY A PLOT OF LAND BEING NO

NAME OF BORROWER AND CO BORROWERS - M/S SHARMA EXPORTS AT 67/47 STRAND ROAD NO 6 2ND FLOOR KOLKATA-700007 ALSO AT 14/5, SL SARANI, L · D, FLAT NO-C- 5 JYANGRA, BAGUIHATI, ASWINI NAGAR KOLKATA-70 ROAD CROSS ROAD NO 6 2ND FLOOR ROLKATA-700070 ALSO AT 14/5, SL SARANI, LAXMI TOWER BLOCK. D. FLAT NO-C-5 JYANGRA, BAGUIHATI, ASWINI NAGAR KOLKATA-700159, ANIL SHARMA 14/5 SL SARANI LAXMI TOWER RND FLOOR FLAT NO C-5 BAGUIHATIASWINI NAGAR KOLKATA-700159 AND VANDANA SHARMA- 14/5 SL SARANI LAXMI TOWER RND FLOOR FLAT NO-C-5 BAGUIHATIASWINI NAGAR KOLKATA-700159 LOAN ACCOUNT NUMBER 1415248 DETAILS OF LOAN SANCTION: RS2058428 (RUPEES TWENTY LAKHS FIFTY EIGHT THOUSAND FOUR HUNDRED TWENTY EIGHT ONLY) IN LOAN ACCOUNT NUMBER 1415248 DETAILS OF LOAN SANCTION: RS 2058428 (TWENTY LAKHS FIFTY EIGHT THOUSAND FOUR HUNDRED TWENTY EIGHT ONLY). DETAILS OF SECURITIES. PROPERTY - ALL THAT RESIDENTIAL FLAT BEING NUMBER C-5 ON THE SECOND FLOOR AT THE BUILDING KNOWN AS LAXMI TOWER MEASURING AN AREA 850 SC FEET SUPER BUILT UP AREA BE THE SAME A LITTLE MORE OR LESS CONSISTING IN 2 BEDROOMS. 1 DRAWING CUM DINING 2 BALCONIES 1 TOILET AND 1 WC KITCHEN TOGHETHER WITH PROPORTIONATE UNDIVIDED IMPARTIABLE SHARE OF LAND AND COMMON PARTS AND COMMON AMNETIES OF THE SAID MULTISTORIED BUILDING REGISTRATION DETAILS BOOK NO-1, CD VOLUME NO-13, PAGES FROM 713 TO 728 BEING DOC NO-09043 FOR THE YEAR 2012 WITH THE OFFICE OF ADSR BIDHAN NAGAR, WEST BENGAL, AND THE SAME IS BUTTED AND BOUNDED AS FOLLOWS. NORTH-12 WIDE ROAD SOUTH- MUKHERJEE HOUSE, EAST-DR. DN. MONDAL AND ORS, WEST-LAND OF DIPE RANI BAGUL NPA DATE- 04 JULY 2019 DEMAND NOTICE DATE-16 MARCH 2021 CLAIM AMOUNT. RS 2,381,663.00 (RUPEES TWENTY THREE LAKHS EIGHTY ONE THOUSAND SIX HUNDRED SIXTY THREE ONLY)AS ON 15,03,2021 WITH FUTURE CONTRACTUAL INTEREST TILL ACTUAL REALIZATION TOGETHER WITH INCIDENTAL EXPENSES, COST AND CHARGES ETC. DATE OF POSSESSION - 26-08-2022.

THE BORROWER'S ATTENTION IS INVITED TO PROVISIONS OF SUB-SECTION (8) OF SECTION 13 OF THE ACT, IN RESPECT OF TIME AVAILABLE, TO REDEEM THE SECURED ASSET, FOR ANY OBJECTION AND SETTLEMENT PLEASE CONTACT. MR. BIGLYUT MAZIMBER/AUTHORISED OFFICER, PHONE NO.9007177746 OF MANALI BANERJEE, MAIL TO LIM. MANIKTALA@HDBFS.COM AT HDB FÍNANCIAL SERVICES LIMITED 25944 A.P.C ROAD, OPPOSITE CHHAYA CINEMA, MANIKTALLA, KOLKATA-700006. PLACE: KOLKATA
DATE: 29.08.2022 HDB FINANCIAL SERVICES LIMITED

## **TENDER NOTICE**

Tender is being invited by the executive officer P-I panchayat Samity for following works vide NIT-No-WBPUR/EO/MPLAD/NIET-02/22-23 DT:-26.08.22

> **EXECUTIVE OFFICER** P-I PANCHAYAT SAMITY

## **TENDER**

### NIT- 10 OF 2022-2023

Purba Medinipur Zilla Parishad, Ganapatinagar (Nimtouri), P.O.-Uttar Sonamui invites two folder system e-tenders from eligible & bonafide contractors for Zilla Parishad works for NIT No.-10 of 2022-2023.

Requisite information is available in the website www.purbamedinipur.org/ZPPage-New.htm.

Date: 26.08.2022

Sd/-A.E.O. PMZP



## **BURNPUR CEMENT LIMITED**

Asansol – 713341(W.B.) Corp Off: "Kanchana Building" 7/1, Anandilal Poddar Sarani

5th Floor, Kolkata - 700 071 CIN: L27104WB1986PLC040831

### NOTICE

NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday the 21st day of September, 2022 through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") at 12.00 Noon in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with general circular no. general circular no. 02/2022, 03/2022 dated 5th May 2022, 02/2021 dated 13th January 2021, general circular no. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020 and dated 5th May 2020 read with Circular No. SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 dated May 13, 2022, with Circular No. SEBI/HO/CFO/CMD2/CIR/P/2021/11 of dated 15th January, 2021 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 dated 12th May. 2020 issued in this regard.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act. 2013, that the Register of Members and Share Transfer Registers of the Company will remain closed from Thursday, 15th September, 2022 to Wednesday, 21st September 2022 (both days inclusive).

The Notice of Annual General Meeting as well as the Annual Report is being made available on the web site of the company – www.burnpurcement.com and on the website of the Stock Exchanges on which the equity shares of the company are listed.

Member will be able to attend the AGM through VC/OAVM and all the business will be transacted through voting by electronic means. Members may cast their votes through remote e-voting [period commences on Sunday, 18th September, 2022 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Tuesday, 20th September, 2022 at 5.00 p.m. (IST)]. The remote e-voting module shall be disabled for voting after 5.00 pm on 20th September, 2022. The facility for E-Voting will also be available during the AGM ("Insta Poll") and members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote E-Voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll.

Detailed instructions for attending the AGM and E-Voting has been sent to the members through mail.

If the member is already registered with E-Voting platform, he/she can use his/her existing User ID and Password for login

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting platform provided by NSDL during the meeting as per following procedure:

- a. In case shares are held in physical mode, please provide folio no. name of the shareholder, scanned copy of the share certificate self-attested copy of PAN Card and Adhaar Card by email at In case shares are held in dematerialised mode and the email address
- is not registered with the company the password for e-voting is communicated to you on your postal address. Further, members are requested to register their email addresses with the depository participant(s) with whom they maintain their demat accounts for hurdle less use of e-voting platform. The procedure of registering/updating email addresses is as below

c. Members holding shares in physical mode are requested to

Place: Kolkata

- register/update their email addresses by writing to the Company with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN Card at cs@burnpurcement.com Members holding shares in dematerialised mode are requested to
- register/update their email addresses with the depository participant(s)/Depository with whom they maintain their demat accounts In case of any query, shareholders can contact their depositories CDSL at helpdesk@cdslindia.com or NSDL at relations@nsdl.co.in respectively.

By Order of the Board For Burnpur Cement Limited Indrajeet Kumar Tiwary **Wholetime Director** 

## **JANA SMALL FINANCE BANK**

Head Office: The Fairway, Ground & First Floor, Survey No.: 10/1, 11/2 & 12/2B, Off Domlur, Koramangla Inner Ring Road, Next to EGL Business Park, Challaghatta, Bangalore-560071.

## PUBLIC NOTICE FOR AUCTION OF GOLD ORNAMENTS The below mentioned borrowers have failed to repay the loan and redeem the gold

prnaments within the stipulated time in spite of several reminders. The Gold ewellery/ornaments pledged under the said loan accounts by the below listed orrowers will be sold in public/ Online/ private auction at our Branch premises on 07-09-2022 at 10.30 AM. Those willing to participate are requested to contact the pranch. The Bank reserves the right to accept or reject any bid without assigning any reason whatsoever. Please note if the auction does not get completed on the same day, the same will follow the subsequent days on the same terms and conditions. I the customer is deceased all the conditions pertaining to auction will be applicable to nominee/legal heir. The Borrower are hereby notified to pay the upto date interes and ancillary expenses before the date of auction, failing which the pledged gold ornaments will be sold and balance dues if any will be recovered with interest and cost. For any gueries and terms and conditions contact branch. For details of branch address visit www.janabank.com.

	•				
Sr. No.	Loan Account No.	Name of Borrower/Co-Borrower	Gross Weight of Pledged Gold Ornaments	-	
1	31388730018554	Kuldeepak Dhruw	15.407	١.	
2	31388730018761	Gulab Jangde	23.34	١.	
3	31388730018771	Gulab Jangde	8.59	١.	
4	31388730019913	Rahul Gangwani	31.1	١.	
5	31388730020012	Ahilya Sahu	12.29	l	

Jana Small Finance Bank Ltd., 1st Floor, Malay Heights, Mahadeo Ghat Road, Sundar Nagar, Opp. RBI, Raipur-492013, India

6	31398160000642	Vijay Anand	21.434	
7	31398160000671	Hemant Singh	10.945	
8	31398730018391	Gore Chauhan	4.273	
9	31398730018428	Usat Nishad	6.593	
10	31398730018750	Sushila Jagat	11.696	
11	31398730018852	Haresh Sachdev	30.77	
12	31398730019878	Vikas Patel	41.648	
13	31398730020254	Anil Sidar	7.076	
14	31398730020372	Shatruhan Yadaw	7.342	
Jana Small Finance Bank Ltd., Ground & 1st Floor, Plot No.17, Ward No.13,				
Khasra No.188/1K of Mouza-Transport Nagar, Korba-495677, India.				
15	31928160000162	Mahendra Manhar	28.01	

17 31928730004651 Darash Gupta 24.79 Jana Small Finance Bank Ltd., First Floor of the Building R-Square, Khasara No.50/22 & 50/23 (New), Situated at Mouza Chatideeh,

5.46

16 31928730003875 Raju Thakur

Ward No.49, P.H. No.20, Seepat Road, Ashok Nagar Chowk. Opposite R K Petrol Pump, Dev Nagar, Tehsil and District Bilaspur-495006. 18 32538730003410 Lata Bai 6.726 19 | 32538730003930 | Bharti Thakur 9.06 Jana Small Finance Bank Ltd., Ground Floor, Plot No.C-50, Dagil Complex, Devendra Nagar, Beside Shri Nanak Hospital, Urla Road, Raipur-492003, India 20 33108730002989 Deepmala Yadav 5.404 21 33108730003009 Jayprbha Banjare 10.846 22 | 33108730003061 | Deenanath Sahu 4.653

Jana Small Finance Bank Ltd., 1st Floor, Gurudwara Road, Station Road, Near SBI Station Road Branch, Durg-491001, Chattisgarh, India

23	36478160000052	Rakesh Verma	17.2	
24	36478730003101	Rohit Sahu	9.25	
Jana Small Finance Bank Ltd., 1st Floor, Rishab Heights, Ambedkar Chowk, Rajnandgaon, Chhattisgarh-491441, India.				
25	45088730014774	Tata Rao	5.355	
26	45088740000967	Raj Kumari Kurre	24.008	
Jana Small Finance Bank Ltd., Ground & 1st Floor.				

Plot No.28, Shivnath Complex, Contractor Colony,

Ward No.0, OE Road, Rio Burg-1, Billiar-10020, Illaia.				
27	45098730002350	Vibha Jaiswal	15.97	
28	45098730002360	Devhuti Dhiwar	7.19	
29	45098730002386	Vibha Kahara	39.9	
30	45098730002399	Vibha Kahara	37.6	
31	45098730002400	Manish Ghore	15.16	
32	45098730002449	Jaleshwar Cheshkar	20.57	

Jana Small Finance Bank Ltd., Ground Floor, P.H.No.22, Plot No.G/01 & G/02, Village Juna Corpn. Bilaspur-495001, India

33	45108730016882	Asha Yadav	8.135
34	45108730018504	Usha Bareth	10.298
35	45108730018606	Ajay Chauhan	7.247
36	45108740000431	Navesh Kottayi	19.73
37	45108740000572	Anisha Khan	19.445
38	45108740000612	Sayra Bano	10.207
Jana Small Finance Bank I td. Ground & 1st Floors, Near Indian School			

Opp. Cael Girls High School, Jagatpura Road, Raigarh-496001, India. 39 45118730002755 Mohd Qureshi

Jana Small Finance Bank Ltd., Ground Floor,

P.H.No.106A, Hoouse No.561, Sardar Bazar, Ward No.39, Raipur Town, Teh & Dist., Chhattisgarh-492001, India. 40 | 46318730001470 | Rakesh Mohanty 6.6 41 46318730001852 Manoj Nishad 4.225 6.05

42 | 46318730001862 | Baldau Yadav Jana Small Finance Bank Ltd., Ground Floor, "Chewala House", PH No.42, Opp. Railway Station Beside Vijaya Bank, Mahasamund, Circle-Tahasil-493445, India

43 46328730004162 Tukeshwar Sahu 7.2 44 46328730004212 Muskan Husain 22.1 Jana Small Finance Bank Ltd., Ground Floor, H.No.16, R.I.Circle,

Dhamtari Village, Vikashkhand Nagar, DAK Bangala, Dhamtari-493773, India. 45 | 46338160000442 | Rameshwar Dhivar 46 | 46338730004888 | Deepak Agrawal 19.6 47 46338730005049 Sunita Kanwar 5.53 48 | 46338740000270 | Pradeep Yadav 18.22

Jana Small Finance Bank Ltd., Ground Floor, Shop No.1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, "Didwania Complex", Near Gaushala, Sadar Road, Tah Champa. Post Champa, Beside Bank of Baroda-495671, India.

8.48

9.33

49 | 46348730000177 | Saurabh Garewal

50 46348730000214 Dhanesh Verma

Jana Small Finance Bank Ltd., Plot No.1476, Ward No.16. Nazul Mohalla, Dongagarh, Gandhi Nagar, Gole Bazar, Dongagarh Tah, Rajnandgaon Dist.-491445, India.

Place: Chhattisgarh Sd/- Authorised Officer Date: 29.08.2022 Jana Small Finance Bank Limited